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 مسکن: مانع اصلی تحقق جوانی 
جمعیت

اختلاف ۱۰۰ میلیونی قیمت موبایل
 از گمرک تا بازار

خودتحریمی داخلی، فرصت ترانزیت 
جهانی ایران را سوزاند

کارشناس ترانزیت گفت: ایران می تواند شاهراه اصلی 
تجارت منطقه باشد، اما فک‌پلمب های غیرضروری...

در حالی که قیمت گمرکی آیفون ۱۷ با نرخ ارز آزاد حدود 
۲۰۵ میلیون تومان است، همین گوشی در بازار ایران...

بحران مسکن در حال تبدیل شدن به خطر خاموش 
جمعیتی است؛ تهدیدی که اگر نادیده بماند...
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امنیت ملی در عصر دیجیتال نیازمند بازتعریفی جدی 
است؛ بازتعریفی که صنعت فرابخشی ICT را نه یک وسیله 
و ابزار جانبی، بلکه به عنوان موتور پیشران شریان حیاتی 

قدرت، تاب آوری و چابکی دولت ملی قرار دهد.
فناوری اطلاعات و ارتباطات امروز فقط موتور محرک 
توسعه اقتصادی نیست که این حوزه، در قامت معماری نوین 
امنیت ملی، شریان حیاتی اقتدار کشورها محسوب می شود

تجربه های جهانی و شرایط منطقه‌ای نشان می‌دهد 
که توانمندی یک کشور در داشتن نیروی مهارتی متعهد، 
مدیریت داده، ایمن سازی زیرساخت ها و بهره‌گیری 
هوشمندانه از ظرفیت های دیجیتال، مستقیماًً با تاب آوری، 
قدرت بازدارندگی و جایگاه آن در مناسبات بین‌المللی پیوند 

خورده است.
یکی از ارکان بنیادی این معماری، کوچک سازی دولت 
و چابک‌سازی ساختارهای اجرایی از مسیر ICT است. این 
تحول علاوه بر اینکه اقدامی مدیریتی است بیشتر راهبردی 

برای امنیت ملی محسوب می شود.
ساختارهای دولتی حجیم، موازی کاری های گسترده و 
ناکارآمدی نهادی، به طور مستقیم کشور را در معرض تهدیدات 
داخلی و خارجی قرار می‌دهند. کاهش پیچیدگی های اداری و 
ایجاد دولت دیجیتال، امکان تصمیم‌گیری سریع، پاسخگویی 
مؤثر به بحران ها و مدیریت منابع حیاتی را فراهم کرده و 
تاب آوری ملی را به طور محسوس ارتقا می‌دهد. و مشخص 
است که در بخش بودجه سنواتی، کسری دائمی فزاینده 

سنواتی دولت را هم تقلیل می‌دهد.
در کنار آن، تقویت تاب آوری سایبری و تحکیم استقلال 
راهبردی در حوزه داده و زیرساخت های دیجیتال، از دیگر 

ارکان اساسی امنیت ملی هستند.
همچنین، پیوند توسعه دیجیتال با امنیت اقتصادی و 
اجتماعی، مسیر تأثیرگذاری است که هم‌زمان نوآوری، 
اشتغال و رضایت عمومی را تقویت کرده و از بروز 

نارضایتی های امنیت ساز جلوگیری می کند.
بنابراین، امنیت ملی در عصر دیجیتال نیازمند بازتعریفی 
جدی است؛ بازتعریفی که صنعت فرابخشی ICT را نه یک 
وسیله و ابزار جانبی، بلکه به عنوان موتور پیشران شریان 

حیاتی قدرت، تاب آوری و چابکی دولت ملی قرار دهد.
آینده امنیت کشور بیش از هر زمان بر معماری نوینی 
استوار خواهد بود که فناوری اطلاعات و ارتباطات بنیان اصلی 
آن را شکل می‌دهد و توان ملی را برای مواجهه با تهدیدات 

و چالش های نوین تضمین می کند.

یادداشت
      سادینا آبایی

ضرورت معماری تازه امنیت 
ICT ملی در حوزه

 نفت به 
افزایش قیمت 
ادامه داد

جواد نکونام
 در استقلال 
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گرانی دلار نتوانست گرانی دلار نتوانست 
بازار خودرو را تکان دهدبازار خودرو را تکان دهد

گرانی دلار نتوانست بازار خودرو را تکان دهد

  دلار هنوز بر قیمت قطعات  اثر نگذاشته است
»جهش اخیر نرخ دلار نباید به‌ صورت فوری روی قیمت خودروها 
تأثیر گذاشته باشد؛ چرا که خودروسازان هنوز از قطعات وارد شده 
یا مونتاژهای پیشین استفاده می کنند و خریدهای جدید تحت تأثیر 
نرخ ارز فعلی قرار نگرفته است. بنابراین افزایش نرخ دلار در کوتاه مدت 

تأثیری معنی‌دار بر قیمت نهایی فروش خودرو ندارد.«

   گذار خودرو از کالای سرمایه‌ای به مصرفی
 بازار خودرو که در سال‌های گذشته یکی از پناهگاه های اصلی 
سرمایه گذاری در دوران تورم به شمار می‌رفت، امروزه جای خود را به 
بازارهای ارز و طلا داده است. کارشناسان بر این باورند که سرمایه گذاران 
اکنون تمایل دارند دارایی های خود را به شکلی نگهداری کنند که 
نقدشوندگی بالاتر و واکنش سریع تری نسبت به نوسانات داشته 
باشد؛ هرچند این روند، ممکن است بهانه‌ای برای خودروسازان باشد 
تا افزایش قیمت ها را توجیه کنند. »خودرو دیگر کالای سرمایه‌ای به 
شمار نمی‌رود. قبلًاً خریداران، خودرو را انبار می کردند و به افزایش 
قیمت آن امید داشتند، اما در شرایط فعلی، بویژه با کاهش قدرت خرید 
مردم، خودرو و ملک نقش کالای سرمایه‌ای خود را از دست‌ داده‌ است.«

»این شرکت ها به دلیل زیان انباشته و انتظارات قبلی برای افزایش 
قیمت ها، فرصت را مناسب دیدند تا جهش قیمت ها را به بهانه تغییر 
نرخ ارز، توجیه کنند. در چند روز اخیر برخی خودروها حدود ۱۰ تا 
۱۲ درصد افزایش قیمت را تجربه کردند که اگرچه با نرخ ارز جدید 
هماهنگ به نظر می‌رسد، اما مصرف‌کنندگان، آن را منطقی نمی‌دانند 
چرا که درآمد واقعی مردم تغییری نکرده است.«»برای مصرف کننده، 
طبیعی نیست که برای یک پراید، ۵۰۰ میلیون تومان پرداخت کند. 

به همین دلیل قیمت های بازار آزاد در بسیاری از خودروها پایین تر 
از کارخانه است، زیرا قدرت خرید مصرف کنندگان به‌ شدت کاهش‌ 

یافته است.«

   واردات خودرو  کلید تعادل و آرامش بازار
 کارشناسان معتقدند واردات خودرو، رمز تعادل قیمت‌ها و آرامش 
بازار است. در ماه های گذشته، دولت تلاش کرده با طراحی تعرفه های 
پلکانی، هم مسیر واردات را تسهیل کند و هم از تولید داخل حمایت 

کرده و فضای رقابت پذیری را باز نگه دارد.
 کمبود واردات خودرو که به دلیل محدودیت‌های ارزی بانک 
مرکزی رخ ‌داده است؛ موضوعی که باعث شده بازار خودروهای وارداتی، 
کوچک و غیررقابتی باقی بماند و تولیدکنندگان داخلی قدرت بیشتری 
در تعیین قیمت داشته باشند. به عبارتی، در صورت آزاد بودن واردات 

و شکل‌گیری رقابت، قیمت ها به طور طبیعی کاهش خواهد یافت.

   رکود و کاهش تقاضا در بازار خودرو
 در حال حاضر کمتر خرید و فروشی در بازار خودرو وجود دارد. 
به عبارتی بیشتر فروشنده هستند و خریداران زیادی در بازار نیستند.  
کاووسی معتقد است، رکود بازار نباید نادیده گرفته شود. افزایش 
قیمت ها در حالی رخ می‌دهد که درآمد خانوارها رشد کافی نداشته 
باشد و قدرت خرید کاهش‌ یافته است. در نتیجه، تقاضای واقعی در 
بازار کاهش  یافته و تنها کسانی که نیاز ضروری دارند به خرید خودرو 
روی می آورند. ممنوعیت پنج‌ ساله واردات خودرو»در دوره‌ای که 
واردات ممنوع و بازار انحصاری بود، قیمت ها به طور چشمگیری افزایش 
یافت. اکنون با طرح هایی مانند خرید خودرو برای ایرانیان مقیم خارج 

و طرح جانبازان، مسیر واردات باز شده است، اما حجم واردات هنوز 
رضایت بخش نیست و تخصیص ارز لازم باید انجام شود تا خودروهای 

معطل در گمرک بتوانند وارد بازار شوند.«

   وابستگی به واردات سد کنترل قیمت خودرو
 با این‌ حال، دلار همچنان رد پای خود را در تمام بازار خودرو باقی 
گذاشته است. این امر نه تنها به دلیل سرمایه‌ای بودن خودرو، بلکه 
بیشتر به‌ خاطر وابستگی صنعت خودرو به واردات قطعات، از موتور 
و گیربکس تا سیستم های الکترونیکی است. مواد اولیه این قطعات 
اغلب با قیمت جهانی خریداری می‌شود، بنابراین افزایش نرخ دلار به 

طور قابل توجهی هزینه تولید را افزایش می‌دهد.
»ساختار صنعت خودروی ایران به  شدت وابسته به واردات است؛ 
هم واردات قطعات و هم واردات خودرو. در نتیجه، هر جهش ارزی، 
اثر فوری بر قیمت خودرو دارد که از چهار مسیر اصلی شکل می‌گیرد: 
1. افزایش قیمت ریالی تمام شده خودروهای وارداتی 2. افزایش هزینه 
تولید خودروهای داخلی 3. خاصیت آبشاری بودن قیمت ها در بازار 
خودرو 4. تأثیر انتظارات ناشی از نوسانات نرخ ارز در معاملات بازار 

دست ‌دوم.«

   نقش بازار خودروی دست‌ دوم و انتظارات ارزی
تأثیر سریع و قابل  توجه نرخ دلار غیررسمی بر بازار خودرو، به 
حجم سالانه حدود ۴ میلیون دستگاه خودروی دست ‌دوم که نقش 
کلیدی در شکل‌دهی به قیمت کل بازار دارد.این بخش از بازار به شدت 
تحت تأثیر انتظارات نرخ ارز قرار دارد؛ چرا که انتظارات افزایشی نسبت 
به دلار، مستقیماًً به رشد قیمت خودروهای کارکرده منجر می شود و 

این تغییرات قیمت در بازار دست ‌دوم، فوراًً به کل بازار خودرو سرایت 
می کند. اثر آبشاری قیمت ها اشاره:»پدیده‌ای که طی آن، افزایش 
قیمت خودروهای ارزان تر، نه‌تنها بازار پایین‌رده ها را تحت فشار قرار 
می‌دهد، بلکه به‌ تدریج سقف قیمتی کل بازار را نیز بالا می‌برد. به 
بیان دیگر، افزایش نرخ در بخش ابتدایی بازار، محرکی قوی برای 
رشد عمومی قیمت هاست و باعث ایجاد چرخه‌ای افزایشی می شود 
که تمامی طبقات قیمتی را دربرمی‌گیرد و فضای بازار خودرو را به 

سمت تورم قیمتی سوق می‌دهد.«

   تعادل شکننده بازار خودرو
 امروز بازار خودرو میان دو نیروی متضاد قرار دارد: از یک سو، 
محدودیت های وارداتی و کنترل ارزی، قدرت رقابت خودروسازان را 
محدود کرده و امکان افزایش قیمت را فراهم کرده است. از سوی دیگر، 
کاهش شدید قدرت خرید مصرف کننده و تبدیل خودرو به کالای 
مصرفی، فشار تقاضا را کاهش داده است. جهش های مقطعی قیمت در 
ماه های اخیر، عمدتاًً ناشی از فضای روانی و انتظارات بازار است. وقتی 
قیمت بازار آزاد پایین تر از قیمت کارخانه باشد، نشان‌دهنده رکود بازار 
و تفاوت قیمت واقعی است. اگر واردات خودرو با سهولت بیشتری انجام 
شود، رقابت به بازار بازگشته و قیمت ها به تدریج تعدیل خواهند شد. 
بازار خودرو که بیش از دو هفته است در انتظار تعیین تکلیف تعرفه های 
واردات به سر می برد، اکنون چشم به امضای رئیس مجلس برای تأیید 
تعرفه پلکانی دوخته است. دولت موافق این تعرفه است و در یک سال 
گذشته تلاش های بسیاری کرده است. تأیید مجلس می تواند به ایجاد 
بازاری رقابتی تر کمک کند، اما رسیدن به تعادل مستلزم سیاست های 
ارزی پایدار، تخصیص بهینه ارز برای واردات و افزایش شفافیت در 

   اسنپ بک تأثیری بر 
روند تجارت آزاد ایران و 

اوراسیا ندارد

معاون سازمان توسعه تجارت با بیان اینکه اسنپ بک تأثیری 
بر تجارت آزاد اوراسیا نخواهد داشت، از تدوین راهکارهایی برای 
حفظ روابط تجاری ایران با شرکای بین‌المللی پس از اجرای 

اسنپ بک خبر داد.
امیر روشن بخش قنبری، معاون ارتقای کسب‌وکارهای 
بین‌المللی سازمان توسعه تجارت، در گفتگو با خبرنگار مهر 
درباره سرنوشت پیمان های تجاری پس از اجرای اسنپ 
بک اظهار کرد: در حوزه تجارت آزاد اوراسیا به نظر نمی‌رسد 
اتفاق خاصی رخ دهد. وضعیت تجارت آزاد پاکستان نیز تقریباًً 
مشابه است، چرا که در حال حاضر با شرایطی روبه‌رو هستیم 
که به‌اصطلاح شکاف هایی میان کشورها برای تمکین از برخی 
تصمیمات وجود دارد و همین موضوع باعث می شود شدت و 

حدت اسنپک، کمتر باشد.
وی افزود: ما تمهیدات و راهکارهایی را در دستور کار داریم 
تا بتوانیم کمک کنیم کمترین آسیب به روابط تجاری ما با 
کشورهایی که تجارت ترجیحی یا امثالهم را داریم، وارد شود. 
به‌ویژه در حوزه تجارت کالا، در تلاش هستیم سازوکاری طراحی 

کنیم تا بیشترین سطح مراودات کالایی برقرار شود.
روشن بخش قنبری تصریح کرد: تجارت ترجیحی به این 
معناست که تعادل تجاری بین کشورها از طریق ابزارهایی 
چون تعرفه ها تنظیم شود. ممکن است برای برخی کشورها 
تعرفه ها را کاهش دهیم، برای برخی افزایش دهیم یا حتی 
برای کشور سومی تعرفه های بالاتری وضع کنیم تا توازن مورد 

نظر حاصل شود.
معاون سازمان توسعه تجارت تأکید کرد: در دستور کار سازمان 
توسعه تجارت، ابزارهای متنوعی برای مدیریت این موضوع 
پیش‌بینی شده و ما از طریق این ابزارها در حال پیگیری اهداف 
خود در جهت حفظ و توسعه روابط تجاری بین‌المللی هستیم.
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   مصوبات جدید کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات
با عنایت به مکاتبه معاونت ارزی بانک مرکزی در خصوص ابلاغ مصوبات سی و چهارمین جلسه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات، اهم تصمیمات این کارگروه منتشر شد.

 مصوبات سی و چهارمین جلسه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات، تصمیمات بیست و پنجمین جلسه این کارگروه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ به شرح زیر اصلاح شد:
- در مواردی که ارز حاصل از صادرات فروخته شده به صرافی )اسکناس/حواله( در سامانه نظارت ارز )سنا( به دلایلی از قبیل ثبت اشتباه یا در سرفصل »سایر« ثبت شده باشد، پس از ارائه مستندات و مدارک مربوطه )گواهی فروش ارز به صرافی معتبر، دارا بودن تعهد 

ارزی قبل از فروش ارز( به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، قابل تغییر به سرفصل »از محل صادرات« خواهد بود.
- در تکمیل تصمیمات سی و دومین جلسه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات در خصوص میزان ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات کد تعرفه های دانش بنیان و با توجه به نامه شماره ۵۹۳۷۵۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ دفتر فناوری، نوآوری و صنایع دانش بنیان، 
مقرر گردید علاوه بر اعمال افزایش مهلت بازگشت ارز طی دوره های ۱۵، ۱۲، ۸ ماه برای کد تعرفه های اعلام شده از سوی دستگاه های ذی‌ربط، میزان بازگشت ارز این گروه از تعرفه ها به استناد بند )۵( ماده )۱۵( )هزینه های مرتبط با اتلاف، بازاریابی و...( آیین نامه اجرایی 

)ابلاغی طی نامه شماره ۱۷۰۶۰۳ ت/۶۰۰۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵( به ۸۰ درصد ارزش پروانه صادراتی کاهش یابد.

سید مهدی  قیصری   |           بازار خودروی ایران در نقطه تقاطع نوسانات نرخ ارز و محدودیت های وارداتی قرار گرفته است؛ جایی که جهش های ناگهانی دلار به عنوان نیروی محرکه‌ای قدرتمند، قیمت ها را درهم می‌ریزد و بازیگران بازار را به چالش 
می کشد. اما آیا این افزایش نرخ ارز به طور مستقیم به قیمت نهایی خودروها سرایت کرده و آیا خودرو هنوز کالای سرمایه‌ای است یا به کالای مصرفی تبدیل شده است؟ 

سازمان آگهی های روزنامه 
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   تصمیمات شهری، سرنوشت انسان را رقم می‌زند
وزیر راه و شهرسازی گفت: روز جهانی اسکان بشر یادآور مسئولیت مشترک ما در برابر زمین و انسان است، هر تصمیمی که برای شهرها اتخاذ می کنیم، در واقع تصمیمی برای سرنوشت انسان ها است.

 فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی در مراسم بزرگداشت روز جهانی اسکان بشر با بیان اینکه ماه اکتبر و امروز جهانی اسکان بشر یادآور مسئولیت مشترک ما در برابر زمین و انسان است، گفت: شعار امسال، بحران های شهری و پاسخ ما، بیش 
از هر زمان دیگری ضرورت همبستگی جهانی را یادآوری می کند.وی افزود: امروز شهرها صرفاًً ترکیبی از ساختمان و خیابان نیستند، بلکه صحنه زندگی انسان، تبلور فرهنگ، دانش، نوآوری و همزیستی هستند. هر تصمیمی که برای شهرها اتخاذ 
می کنیم، در واقع تصمیمی برای سرنوشت انسان است و این نوع نگاه متضمن رویکردی چندبخشی، چندسطحی، یکپارچه و فراگیر در امر توسعه شهری است.وزیر راه و شهرسازی با اشاره به افزایش بحران های شهری در دهه های اخیر، گفت: 
جهان شاهد افزایش نگران کننده بحران هایی بوده است که زیست و سکونت انسان را تهدید می کنند؛ تغییرات اقلیمی، خشکسالی، سیل، فرو نشست زمین، طوفان های گرد و غبار و آتش سوزی های گسترده دیگر رویدادهای استثنایی نیستند بلکه 

بخشی از روزمره بسیاری از کشورها شده‌اند. لذا ضرورت دارد تاب آوری شهری و آمادگی در برابر بلایا در سطح سیاست گذاری و توسعه ملی در دستور کار قرار گیرد.

 »ثبات نسبی قیمت نفت با افزایش کمتر 
از انتظار تولید اوپک پلاس

قیمت نفت در معاملات سه شنبه تغییر اندکی 
داشت؛ اوپک پلاس تولید را کمتر از انتظار بالا برد، 
اما نگرانی از مازاد عرضه و ضعف تقاضا فشار بر بازار 

را حفظ کرده است.
 به نقل از رویترز، قیمت نفت خام در معاملات 
روز سه شنبه تغییر چندانی نداشت و همچنان 
تحت تأثیر ترکیب عوامل عرضه و تقاضا قرار گرفت

در بازارهای جهانی، هر بشکه نفت برنت دریای 
شمال با ۲۳ سنت معادل ۰.۳۵ درصد رشد به ۶۵ 
دلار و ۷۰ سنت رسید. نفت خام وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا نیز با ۲۱ سنت معادل ۰.۳۴ 
درصد افزایش، ۶۱ دلار و ۹۰ سنت معامله شد. 
این در حالی است که هر دو شاخص نفتی روز 
گذشته بیش از یک درصد افزایش قیمت را 

تجربه کرده بودند.
تصمیم اخیر اوپک پلاس برای افزایش تولید 
روزانه تنها ۱۳۷ هزار بشکه در ماه نوامبر – کمتر 
از پیش‌بینی‌ها – باعث شد تا نگرانی از مازاد عرضه 
شدید در کوتاه مدت کاهش یابد. این ائتلاف از 
ابتدای سال میلادی حدود ۲.۷ میلیون بشکه 
در روز به عرضه خود اضافه کرده که برابر با ۲.۵ 
درصد تقاضای جهانی است.با وجود این، ضعف 
رشد اقتصاد جهانی و تعرفه های تجاری آمریکا 
نگرانی ها درباره افت تقاضا را بالا برده و فشار نزولی 
بر بازار حفظ شده است. همچنین جنگ روسیه 
و اوکراین به عنوان عامل ژئوپلیتیکی مهم، مانع 
از کاهش بیش‌ازحد قیمت ها شده و بی ثباتی در 
عرضه انرژی روسیه را تشدید کرده است.دو منبع 
صنعتی اعلام کرده‌اند پالایشگاه کیریشی روسیه 
پس از حمله پهپادی اوکراین و آتش سوزی ۴ اکتبر، 
بهره برداری از واحد تقطیر اصلی خود را متوقف 
کرده و بازگشت به ظرفیت طبیعی حدود یک ماه 
طول خواهد کشید.تحلیلگران هشدار می‌دهند 
هرگونه افزایش تولید توسط اعضای اوپک پلاس یا 
کشورهای غیرعضو، همراه با کاهش تقاضا، می تواند 
مازاد عرضه را در ماه های آینده تشدید کند.ائتلاف 
اوپک پلاس که شامل کشورهای صادرکننده نفت 
عضو اوپک و چند تولیدکننده بزرگ غیراوپک – از 
جمله روسیه – است، پس از بحران کرونا سیاست 
کاهش عرضه را برای تثبیت قیمت ها در پیش 
گرفت. اما با بهبود تدریجی بازار، این گروه از 
سال ۲۰۲۱ به تدریج میزان تولید را افزایش داده 
است.در طول جنگ روسیه و اوکراین، بخشی 
از نفت خام روسیه با محدودیت های صادراتی و 
تحریم های غرب مواجه شد که به کاهش عرضه 
جهانی و افزایش نوسان قیمت ها منجر گردید. 
این وضعیت، همراه با نگرانی های ناشی از رشد 
پایین اقتصاد جهانی و تغییرات تقاضای چین، 
باعث شده بازار نفت به ترکیبی متناقض از عوامل 
افزایشی و کاهشی واکنش نشان دهد.تصمیم 
اخیر اوپک پلاس برای افزایش کمتر از حد انتظار 
تولید، در واقع نشان‌دهنده تلاش این گروه برای 
جلوگیری از سقوط شدید قیمت هاست، هرچند 
برخی سرمایه گذاران همچنان خطر مازاد عرضه 

را جدی می‌دانند.

سعیده محمد -   ایده روز  |  بحران مسکن در حال تبدیل شدن به خطر خاموش جمعیتی است؛ تهدیدی که اگر نادیده بماند، آینده توسعه 
کشور را خواهد بلعید.

مسکن: مانع اصلی تحقق جوانی جمعیت

خودتحریمی داخلی، فرصت ترانزیت جهانی ایران را سوزاند
کارشناس ترانزیت گفت: ایران می تواند شاهراه اصلی تجارت منطقه باشد، اما فک پلمب 
های غیرضروری و بروکراسی داخلی، عملًاً مسیر ترانزیت کشور را قفل و درحال از دست 

دادن فرصت های طلایی ایران است.
سهیل مصباح کارشناس ترانزیتی با اشاره به توسعه همکاری های اقتصادی میان جمهوری 
آذربایجان و امارات متحده عربی، گفت: آذربایجان و امارات متحده عربی بیانیه‌ای در مورد 
همکاری استراتژیک جامع و چندین توافق نامه در بخش های کلیدی از جمله حمل‌ونقل، انرژی، 

گردشگری، رسانه و توسعه نیروی کار امضا کردند.
وی افزود: این اسناد در ۱۶ سپتامبر در شهر »شوشا« آذربایجان و طی دیداری گسترده 
بین »الهام علی‌اف«، رئیس جمهور آذربایجان، و »شیخ محمد بن زاید آل نهیان«، رئیس جمهور 

امارات متحده عربی، به امضا رسید.
مصباح ادامه داد: دو کشور ۱۴ سند از جمله بیانیه مشترک در خصوص همکاری استراتژیک 
جامع و یادداشت های تفاهم در زمینه های کار، حمل‌ونقل، انرژی، توسعه دیجیتال و گردشگری 

امضا کردند.
وی گفت: همچنین این کشورها توافق نامه هایی در زمینه همکاری در حوزه هوش مصنوعی، 
انرژی سبز و سرمایه گذاری‌های مشترک تجاری، به همراه یک قرارداد کشتی سازی به امضا 

رساندند.
این کارشناس ترانزیت افزود: در نتیجه این توافق‌ها، گروه بنادر AD قراردادی را با کارخانه 
کشتی‌سازی باکو برای ساخت دو کشتی کانتینری ویژه دریای خزر امضا کرد. این قرارداد 

شامل ساخت دو کشتی با ظرفیت هر کدام TEU ۷۸۰ توسط کشتی‌سازی آذربایجان است.
وی بیان کرد: این کشتی ها که با آبخور کم عمق برای استفاده در دریای خزر طراحی شده‌اند، 
قرار است در سه ماهه چهارم سال ۲۰۲۷ تحویل داده شوند و در مسیرهای سراسر دریای خزر 

مستقر شوند تا ارتباط بین مراکز تجاری را بهبود بخشند.
مصباح تصریح کرد: روابط تجاری و سرمایه گذاری بین امارات متحده عربی و آذربایجان 
همچنان در حال تعمیق است و تجارت غیرنفتی با افزایش ۴۳ درصدی نسبت به سال گذشته، 

به ۲.۴ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۴ رسیده است.
وی افزود: امارات متحده عربی با سرمایه گذاری بیش از یک میلیارد دلار، به عنوان یکی از 

شرکای اقتصادی کلیدی آذربایجان به شمار می آید.

این کارشناس حوزه ترانزیت در ادامه با اشاره به اهمیت مسیرهای ترانزیتی گفت: افزایش 
تجارت میان امارات متحده عربی و جمهوری آذربایجان نوید افزایش حجم بار ترانزیتی میان 
دو کشور را می‌دهد. بهترین مسیر برای ارسال محموله بین دو کشور، مسیر بنادر جنوبی 
ایران و عبور از دو مرز زمینی آستارا و بیله‌سوار است. مسیر ایران هم از نظر زمان و هم از نظر 

هزینه، بهترین مسیر برای این تجارت روبه‌رشد محسوب می شود.
وی افزود: با این حال، ترافیک مرزی در گذرگاه های آستارا و بیله سوار، بازرسی ها و فک 
پلمب ها به بهانه های مختلف توسط سازمان های متعدد در ایران، تحریم بنادر و شبکه مالی 
کشور و غیرقابل برنامه‌ریزی بودن این مسیر از جمله عواملی است که می تواند موجب گرایش 
تجار اماراتی و آذربایجانی به کریدورهای رقیب شود. از جمله این مسیرها می توان به بنادر 

پوتی و باتومی در گرجستان و بندر مرسین در ترکیه اشاره کرد.
مصباح خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران باید با ایجاد جذابیت زمانی، هزینه‌ای و 
امنیتی، بیشترین سهم از این تجارت را به دست آورد. در زمینه جذابیت زمانی، لازم است 
پروسه های ترانزیتی تسهیل و شفاف شود و با ایجاد مدیریت یکپارچه در ترانزیت کشور، زمان 

حمل‌ونقل از خاک ایران کاهش یافته و قابل برنامه‌ریزی شود.
این کارشناس ترانزیتی در پایان گفت: همچنین برای ایجاد جذابیت هزینه‌ای باید از 
توقف های غیرضرور و ایجاد ترافیک در پایانه‌های مرزی پرهیز کرد و برای ارتقای جذابیت 
امنیتی نیز باید از باز کردن غیرضرور پلمب مبدأ جلوگیری شود تا از دست‌درازی و آسیب به 

محموله ها پیشگیری گردد.

خرید خانه برای نسل جدید، به رؤیایی دورتر از همیشه تبدیل شده است. در 
حالی که میانگین قیمت هر مترمربع واحد مسکونی در تهران به ده ها برابر میانگین 
درآمد ماهانه خانوار رسیده، شاخص »توان خرید مسکن« در دهه گذشته سقوطی 
بی سابقه را تجربه کرده است. به بیان ساده، اگر در اوایل دهه ۱۳۹۰ یک خانوار 
با پس‌انداز پنج ساله می توانست صاحب خانه‌ای کوچک شود، امروز همان خانواده 
باید بیش از سی سال پس‌انداز کند تا بتواند کلید خانه‌ای مشابه را به دست آورد

این فاصله عظیم بین درآمد و قیمت مسکن، نه فقط آمار اقتصادی، بلکه سبک 
زندگی و آینده اجتماعی یک نسل را تحت تأثیر قرار داده است. بازار مسکن دیگر 
نه با درآمد کارمندی و حتی نه با وام های چندصد میلیونی قابل دستیابی است؛ 

بلکه تبدیل به بازاری سرمایه‌ای شده که تنها برای گروه محدودی از دارندگان 
دارایی های بزرگ در دسترس است. در چنین شرایطی، جوانانی که در دهه سوم 
زندگی خود هستند، با واقعیتی روبه‌رو می شوند که خانه دیگر نه بخشی از برنامه 

زندگی شان، بلکه رؤیایی غیرممکن به نظر می‌رسد.

  سیاست‌های حمایتی ناکام؛ از وام مسکن تا طرح نهضت ملی
در سال های اخیر، دولت‌ها یکی پس از دیگری تلاش کرده‌اند با طرح هایی 
مانند »وام نهضت ملی مسکن«، »وام ازدواج پیوندخورده با مسکن« یا »ساخت 
واحدهای حمایتی« فشار بازار را کاهش دهند، اما اعداد و واقعیت ها چیز دیگری 

می گویند. نرخ سود بالا، مبلغ پایین تسهیلات نسبت به قیمت واقعی زمین و مصالح، و کندی اجرای طرح های ساخت 
انبوه، باعث شده این سیاست ها از هدف اصلی خود فاصله بگیرند.

وامی که قرار بود در را به روی جوانان باز کند، امروز در عمل قفلی مضاعف بر در گذاشته است؛ اقساطی سنگین با 
درآمدی که تکافوی هزینه های روزمره را هم نمی‌دهد. حتی پروژه هایی چون »نهضت ملی مسکن« که با شعار خانه‌دار کردن 
اقشار متوسط آغاز شد، اکنون به‌دلیل رشد مداوم قیمت زمین و ضعف تأمین مالی، از دسترس همان اقشار خارج شده‌اند

در واقع، سیاست های فعلی بیشتر به مسکنی کوتاه مدت شبیه‌اند تا درمانی برای بحران ساختاری. در حالی که قیمت 
زمین و مصالح با نرخ تورم عمومی حرکت می کند، نظام تسهیلاتی کشور همچنان با فرض دهه گذشته طراحی می شود؛ 
نتیجه آن است که هرچه زمان می گذرد، فاصله میان قدرت خرید خانوار و قیمت مسکن بیشتر و بیشتر می شود  شکافی 

که نه با وعده، بلکه تنها با اصلاح عمیق در ساختار مالی و زمین شهری قابل ترمیم است.

  بحران مسکن و ازدواج‌های به تعویق‌افتاده
بحران مسکن دیگر صرفاًً معضل اقتصادی نیست؛ به معادله‌ای پیچیده در متن جامعه ایران تبدیل شده است. نبود 
خانه‌ای مستقل برای زندگی، یکی از اصلی ترین دلایل تأخیر در ازدواج و کاهش نرخ فرزندآوری به شمار می آید. در واقع، 
مسکن به متغیری تعیین کننده در تصمیم جوانان برای تشکیل خانواده بدل شده است. آمارها نشان می‌دهد متوسط سن 
ازدواج در یک دهه اخیر بیش از سه سال افزایش یافته و بخش مهمی از این تأخیر، ناشی از ناتوانی در تأمین سرپناه است

برای بسیاری از جوانان، ازدواج بدون خانه به معنای آغاز زندگی بر روی بدهی است؛ وضعیتی که نه تنها از نظر اقتصادی 
شکننده، بلکه از نظر روانی نیز فرساینده است. بسیاری از زوج های جوان، حتی پس از ازدواج، ناچارند سال ها در خانه 
والدین بمانند یا با اجاره های سنگین و قراردادهای کوتاه مدت دست‌وپنجه نرم کنند. در نتیجه، تصمیم برای فرزندآوری 

به تعویق می‌افتد و چرخه‌ای از »تردید، نااطمینانی و تأخیر« در زندگی خانوادگی شکل می‌گیرد.
این همان جایی است که بحران اقتصادی با بحران جمعیتی تلاقی می کند. وقتی مسکن به آرزوی دست‌نیافتنی تبدیل 
می شود، سیاست های تشویق به ازدواج و جوانی جمعیت هم کارایی خود را از دست می‌دهند. بدون پشتوانه اقتصادی و 

امنیت روانی، هیچ کدام از شعارهای جمعیتی نمی تواند انگیزه واقعی برای تشکیل خانواده ایجاد کند.

  آینده جوانی جمعیت؛ بدون خانه، بدون امید
اگر بحران مسکن همچنان بی پاسخ بماند، سیاست »جوانی جمعیت« در عمل روی کاغذ متوقف خواهد شد. نسلی 
که نه شغل پایدار دارد و نه افقی روشن برای خانه‌دار شدن می‌بیند، چگونه می تواند تصمیم به ازدواج و فرزندآوری 
بگیرد؟ در چنین شرایطی، کاهش جمعیت فعال، پیر شدن ساختار سنی کشور و افزایش بار اقتصادی سالمندان، آینده 
توسعه ایران را تهدید خواهد کرد.مسکن در سیاست گذاری جمعیتی نقشی زیرساختی دارد؛ نه فقط به عنوان سرپناه، بلکه 
به عنوان »پایه ثبات اجتماعی«. امنیت روانی خانواده، احساس تعلق به آینده و تمایل به فرزندآوری، همگی از دل اطمینان 
نسبت به داشتن سقفی امن برمی‌خیزند. وقتی این احساس از میان برود، امید اجتماعی نیز فرو می‌ریزد.در دهه های 
گذشته، رشد اقتصادی در کشورهای توسعه یافته همواره با سیاست های گسترده مسکن حمایتی همراه بوده است؛ چرا 
که خانه نه تنها موتور عدالت اجتماعی، بلکه پیوند‌دهنده اقتصاد و جامعه است. در ایران اما، شکاف میان درآمد و قیمت 
مسکن به قدری عمیق شده که به تهدیدی برای پایداری جمعیت بدل گشته است.اگر این روند مهار نشود، بحران امروز 
مسکن به بحران آینده جمعیت تبدیل خواهد شد - بحرانی که شاید دیگر با وام و طرح های تبلیغاتی قابل جبران نباشد



چهارشنبه 1404/07/16| شماره 2264

33

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

  تولید بیش از ۳۰۰ هزار تن شمش آلومینیوم
 سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی اعلام کرد: تولید شمش آلومینیوم کشور طی نیمه نخست سال ۱۴۰۴، به بیش از ۳۰۰ هزار تن رسید.

به گزارش سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی )ایمیدرو(، چهار شرکت بزرگ آلومینیومی کشور )آلومینیوم جنوب، ایرالکو، المهدی و آلومینای ایران( از ابتدای فروردین تا پایان شهریور، ۳۰۴ هزار و ۹۹۶ تن 
شمش آلومینیوم تولید کردند. این رقم در مدت مشابه سال گذشته، ۳۰۷ هزار و ۳۸۶ تن بود.از میزان شمش آلومینیوم تولیدی، شرکت های »آلومینیوم جنوب« ۱۲۷ هزار و ۴۷۵ تن، »ایرالکو« ۸۵ هزار و ۲۶۵ تن، »المهدی« 

۷۶ هزار و ۳۹۳ تن و »آلومینای ایران« ۱۵ هزار و ۸۶۳ تن تولید کردند.
همچنین طی ۶ ماهه نخست امسال، ۱۱۴ هزار و ۱۵۳ تن »پودر آلومینا«، ۱۸۹ هزار و ۲۸۰ تن »هیدرات آلومینیوم« و ۴۸۲ هزار و ۱۳۵ تن »بوکسیت« در شرکت آلومینای ایران تولید شد.

 مدیرکل پست استان مرکزی :رشد ۲۱ درصدی پست
 استان مرکزی در تجارت الکترونیکی و فروش آنلاین

حسن زارعی در نشست خبری به مناسبت روز جهانی پست )۱۷ مهرماه(، افزود: ۲ هزار تن مرسوله پستی در یک سال گذشته 
از نظر وزنی در استان مرکزی جابه جا شده است. وی بیان کرد: پست استان مرکزی با جابجایی پنج میلیون مرسوله پستی، ۱۰ 

میلیون خدمات در استان ارایه کرده که حدود چهار هزار و ۸۰۰ این خدمات در بخش، سرویس الکترونیکی ارایه شده است.
مدیرکل پست استان مرکزی اضافه کرد: در سرویس الکترونیکی ۳۸ درصد رشد و در سرویس ثبتی نیز سه درصد رشد در 
پست این استان ثبت شده است. زارعی افزود: پست ایران در اتحادیه پست، رتبه ۵۲ بود که در یک سال اخیر با رشد ۱۴ پله 
از رتبه ۱۹۲ به رتبه ۳۷ رسیده است. مدیرکل پست استان مرکزی اضافه کرد: این استان با ارتقای شاخص های کیفی و کمی 
خدمات پستی، موفق به کسب رتبه نخست کشوری در سال جاری شده است. زارعی با اشاره به فعالیت شبانه‌روزی پست استان 
مرکزی در سه نوبت کاری، تصریح کرد: حتی در شرایط سخت آب‌وهوایی و تعطیلات رسمی، خدمات پستی بدون وقفه ادامه 
داشته و در ایام اربعین نیز بیش از ۱۰۰ هزار گذرنامه به موقع توزیع شده است. وی با اشاره به پروژه ملی »جی نف« به عنوان یکی 
از اولویت های سال جاری، گفت: تاکنون ۵۰ درصد از ژئوکد نقاط روستایی و ۹۰ درصد از نقاط شهری انجام شده و استان مرکزی 
در اجرای پلاک گذاری QR نیز جزو استان های پیشرو است. زارعی با تاکید بر برنامه محوری شرکت ملی پست، افزود: پرداخت 
حقوق بر اساس عملکرد از جمله اقدامات نوآورانه‌ای است که استان مرکزی در آن رتبه اول کشور را کسب کرده است و در ارزیابی 
عملکرد دستگاه های اجرایی، پست استان جزو رتبه های تک‌رقمی قرار گرفته است. مدیرکل پست استان مرکزی در ادامه از نصب 
صندوق های هوشمند )لاکر( در نقاط پرتردد استان خبر داد و گفت: این اقدام در راستای ارتقای سطح دسترسی مشتریان و تحقق، 
پست سبز انجام شده است. زارعی، همچنین به نوسازی ناوگان حمل‌ونقل و جایگزینی کامیون ها و موتورسیکلت های فرسوده با 
مدل های جدید و کم آلاینده اشاره کرد. وی گفت: ۱۶ هکتار زمین در کنار فرودگاه اراک برای راه‌اندازی مرکز تجزیه هوشمند 
مرسولات اختصاص داده شده است. مدیرکل پست استان مرکزی افزود: این مرکز با بهره‌گیری از ربات های تجزیه گر، بزرگ ترین 
پایگاه هوشمند پستی کشور خواهد بود. زارعی بیان کرد: مرکز نوآوری و شتاب‌دهنده خدمات آنلاین در استان راه‌اندازی شده 
که بستری برای فروش محصولات بومی و محلی فراهم کرده است. وی به ارسال بیش از ۵۰ تن انار از ساوه از طریق پست اشاره 
کرد و گفت: این اقدام نشان‌دهنده نقش موثر پست در اقتصاد محلی است. اداره کل پست استان مرکزی با ۲۰۰ واحد شهری، 
روستایی دولتی و خصوصی، ۵۰۰ نیرو در بخش های قبول و مبادله و رهسپاری و توزیع، به عنوان بزرگترین شبکه ارتباطی استان 

سهم قابل توجهی از ارتباطات استان مرکزی را عهده‌دار است.
آرش عبدی -مرکزی | مدیرکل پست استان مرکزی گفت: این مجموعه خدماتی از مهرماه سال گذشته تا مهرماه امسال ۲۱ 

درصد در تجارت الکترونیکی و فروش آنلاین رشد داشته است. 

  تعداد روستابازارهای استان تا پایان سال جاری 
به ۵۰ فروشگاه خواهد رسید 

ایلام سرویس خبر ایده روز - شکری با اشاره به 
برنامه های توسعه‌ای این مجموعه بیان کرد: تلاش 
داریم تا پایان سال جاری یا هم‌زمان با دهه فجر، تعداد 

روستابازارهای استان را به ۲۰ عدد افزایش دهیم.
عرضه محصولات با قیمت دولتی و حمایت از 

تولیدکنندگان
وی افزود: در این بازارها، محصولات کشاورزی و دامی با 
قیمت های دولتی و پایین تر از نرخ بازار آزاد عرضه می شود 
که این امر موجب افزایش سودآوری برای کشاورزان و 

تولیدکنندگان روستایی خواهد شد.
پراکندگی روستابازارها در نقاط مختلف استان

شکری با تأکید بر تسهیل دسترسی مردم به 
محصولات، اظهار کرد: روستابازارها در نقاط مختلف 
استان ایلام پراکنده شده‌اند تا امکان خرید مستقیم برای 

شهروندان در مناطق گوناگون فراهم شود.
ایجاد بازارهای تخصصی تک محصولی در دستور کار

مدیرکل تعاون روستایی ایلام ادامه داد: ایجاد 
روستابازارهای تخصصی تک محصولی مانند بازار تخصصی 
عسل و فرآورده های زنبورعسل به‌عنوان یک الگوی جدید 

در حال پیگیری و اجراست.
مذاکره برای راه‌اندازی بازار تخصصی مرغ و فرآورده های 

آن
شکری در پایان گفت: مذاکرات برای ایجاد روستابازار 
مرغ و فرآورده های آن در حال انجام است تا تولیدات خاص 
استان ایلام در قالب بازارهای تخصصی عرضه شوند و زمینه 

توسعه اقتصادی روستاها فراهم گردد

  مدیردرمان تامین اجتماعی گیلان: ۵۵۰ 
میلیارد تومان برای بستری بازنشستگان در مراکز 

طرف قرارداد هزینه شده‌ است
ستوان‌دوم زهرا فتاحی از کارکنان انتظامی 

شهرستان ایوان با پرداخت شخصی بدهی یک زن 
محکوم مالی، مانع از زندانی شدن او شد که به پاس 
این اقدام انسان‌دوستانه، از وی با حضور سردار جمال 
سلمانی فرمانده انتظامی استان ایلام تجلیل به عمل 
آمد. در مراسمی با حضور سردار جمال سلمانی 
فرمانده انتظامی استان ایلام در دفتر نظارت همگانی 
۱۹۷، از ستوان‌دوم زهرا فتاحی از کارکنان انتظامی 
شهرستان ایوان تجلیل شد. ستواندوم خانم زهرا 
فتاحی که مأمور اجرای دستور قضائی برای جلب یک 
محکوم مالی بود، پس از اطلاع از وضعیت نامساعد 
مالی و بیماری زن بدهکار، با روحیه انسان‌دوستی، 
بدهی او را شخصاًً پرداخت کرد و مانع از رفتن وی 
به زندان شد. سردار سلمانی در این مراسم با تقدیر 
از این حرکت خداپسندانه، گفت: اقدام این همکار 
وظیفه شناس جلوه‌ای از اخلاق، نوع‌دوستی و تعهد 
پلیس نسبت به مردم است. وی اظهار داشت: نیروی 
انتظامی علاوه بر حفظ نظم و امنیت، در کنار مردم 
و برای مردم است و این گونه اقدامات، نشان‌دهنده 
روح مهربانی و تعهد اخلاقی کارکنان پلیس نسبت 
به جامعه است. گفتنی است؛ سردار سلمانی با اهداء 
لوح سپاس از ستوان‌دوم زهرا فتاحی به عنوان نمادی 

از پلیس مهربان و مردم یار، تقدیر کرد.

  راه اندازی دستگاه الکترولیز نمک در 
تصفیه خانه آب ایلام؛ گامی در مسیر ایمنی 

و سلامت آب شرب
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام 
گفت: در راستای اجرای برنامه های پدافند 
غیرعامل و حذف سیلندرهای گاز کلر، دستگاه 
الکترولیز نمک طعام با ظرفیت ۶۰۰ لیتر در 
ساعت با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون ریال در 
تصفیه خانه آب شهر ایلام خریداری، نصب و 
راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
آب و فاضلاب استان ایلام، محمد محمدی با 
اشاره به مزایای این اقدام اظهار کرد: استفاده از 
فناوری الکترولیز علاوه بر ارتقای سطح ایمنی 
تأسیسات و حفاظت از نیروی انسانی، موجب 
پایداری در فرآیند گندزدایی و ارتقای کیفیت 
آب آشامیدنی شهروندان می شود. وی تأکید 
کرد: تجهیز سایر تصفیه خانه ها و تأسیسات 
شهرستان های استان به این دستگاه ها نیز در 

دستور کار شرکت آب و فاضلاب قرار دارد.

آگهی دعوتنامه مناقصه)نوبت اول(

الف: شهرداری  کنگان از پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت برنامه ریزی طبق مجوز 210مورخه 06/09/ 1404 کد پروژه 1404/210/01جهت دریافت اسناد دعوتنامه شرکت در مناقصه پروژه ذیل 
دعوت بعمل می آورد.

ب( مهلت دریافت اسناد در سامانه  از تاریخ درج آگهی نوبت اول مورخه 1404/07/09لغایت 1404/07/20  و مهلت بارگذاری اسناد 1404/08/01می باشد.

ج( محل تحویل ضمانتنامه: دبیرخانه شهرداری کنگان می باشد و ضمناًً بازگشایی اسناد در محل شهرداری مورخه 1404/08/03ساعت 10 صبح می باشد.

د( هزینه درج آگهی در هر دو نوبت بعهده برنده مناقصه می باشد.

هـ( توضیح اینکه مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به صورت وجه نقد واریز به حساب سیبا شماره به نام شهرداری کنگانir570210000001000198004094کنگان نزد پست بانک و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات غیر بانکی دارای مجوز از 
بانک مرکزی در وجه شهرداری کنگان  

و( چنانچه برندگان  اول و دوم به ترتیب  حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

ز( شهرداری  در رد و یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.

ح( حضور یک نفر از سوی هر مناقصه گر با معرفی نامه کتبی در جلسه کمیسیون مناقصه آزاد است.

روابط عمومی  شهرداری کنگانط( ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به پروژه در دعوتنامه مناقصه مندرج گرديده است. نوبت اول :1404/07/09  نوبت دوم : 1404/07/16

عنوان پروژهموقعیت

اجرای پل کندرو بلوار  امام 
حسین )ع(-شهرک ایثار

اجرای یک دستگاه پل 5 دهانه 5 بطول 17 متر، مابین شهرک ایثار و شهرک نفت و 
گاز به همراه 50 متر طول ، دستک حفاظتی سنگی با نمای مالن در هر طرف از پل 

با توجه به نوع عملیات اجرائی آنالیز قیمت ضروری می باشد
داشتن حداقل رتبه 85/088/145/699 ماه 101/762/913/980

5 ابنیه و راه و باند
منابع عمومی 

داخلی شهرداری

مبلغ تضمین )ريال(رشته پیمانکارمبلغ تضمین )ريال(مدت اجرای کاربرآورد اولیه )ريال(شرح مختصری از مقادیر کار

استان بوشهر-
شهرداری  کنگان

        آگهی فراخوان مناقصه عمومی آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
  شماره مناقصه:   شماره مناقصه: 8874001088740010

               منطقه 9 عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را به پیمانکار ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید. 
1 -نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت انتقال گاز ایران ) منطقه 9عملیات انتقال گاز ( ساری-بلوار طالقانی، نرسیده به 

میدان هلال احمر
2-موضوع و محل اجرای پروژه:  ایمن سازی خط لوله گاز در تقاطع با رودخانه تیلورسر

3-مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  11.874.388.516 ریال  به صورت یکی از تضامین مذکور در جدول شماره 4 
آیین نامه تضمین در معاملات دولتی

4-برآورد اولیه مناقصه و مبانی آن : 237.487.770.328 ریال بر اساس فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه
5-محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از مورخ 1404/07/20 الی 1404/07/22 صرفا از طریق سامانه ستاد امکان دانلود 

)دریافت( اسناد مناقصه امکان پذیر است.
6-تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه : تا مورخ 1404/08/06 صرفا از طریق سامانه ستاد بارگذاری اسناد امکان پذیر است.

7- محل و زمان گشایش پیشنهادات : ساری - بلوار طالقانی- نرسیده به میدان هلال احمر - سالن کنفرانس ساختمان مرکزی 
منطقه 9 عملیات انتقال گاز - تاریخ گشایش پیشنهادات پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی متعاقباًً اعلام خواهد شد.

8-مدت اعتبار پیشنهادات : با توجه به اینکه مناقصه گران می توانند تا آخرین روز مهلت ارائه پیشنهاد اعلام شده در سامانه 
ستاد، نسبت به جایگزینی و اصلاح قیمتهای خود اقدام نمایند لذا  قيمت پيشنهادي مناقصه گر  بمدت 6 ماه از زمان بازگشايي 

پاكات مالي معتبر میباشد.
9-نوع مناقصه : یک مرحله ای با ارزيابي يكفي

10-شرایط شرکت در مناقصه:
الف( ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه با شرط ظرفیت آزاد کاری   

ب( دارا بودن روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت
تذکر: قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت، ارائه گردد.

     شركت انتقال گاز ايران
  منطقه9عمليات انتقال گاز  

شناسه آگهی:2014460  م-الف/01   روابط عمومی منطقه 9 عملیات انتقال گاز

نوبت اول

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرضا نادری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید قلی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فرزانه  رضایی ده کردی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی رحمتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عمران فتحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک نجمه راجعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 

یابنده گرامی   از طرف مالک امیر مسعودیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر رزازی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک پردیس  پورزارع و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1000310003

گذرنامه و شناسنامه به شماره 2282046056به نام سعید حاجی زمانی فرزند نصراله در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2285050860به نام مرتضی یزدان بخش فرزند محسن در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3539484507به نام فاطمه چوپانی فرزند بشیر در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2431984087به نام مجتبی جعفری فرزند برفعلی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002110021

گواهینامه  به شماره ملی4432535377 به نام سیدمصطفی همتی فرزند  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4433136719 به نام جلال دهقانی سانیج فرزندباقر  در تاریخ 1404/1/31 مفقود گردیده 

برپایی یادواره شهدای هنرمند شهرستان رامیان

 محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان 
:  فرمانده سپاه نینوا گلستان در مراسم 
یاددواره شهدای هنرمند شهرستان رامیان 
که با حضور جمعی از مسئولان و اقشار 
مردم برپا شده بود تاکید کرد: تضعیف 
انسجام داخلی می تواند پیامدهای جدی 
برای کشور داشته باشد و مردم باید در 
برابر تفرقه‌افکنی مقاوم باشند.به گزارش 
روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گلستان، صبح چهارشنبه دوم مهر 

ماه یادواره شهدای هنرمند شهرستان رامیان با حضور فرمانده سپاه نینوای گلستان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گلستان و جمعی از مسئولان و اقشار مردم در مجتمع فرهنگی و هنری شهرستان رامیان برگزار شد.فرمانده سپای 
نینوا گلستان در این مراسم ضمن بیادآوری فداکاری های رزمندگان در دوران جنگ تحمیلی، گفت: علت مقدس 
شدن دفاع ایران این است که کشور مورد تهاجم قرار گرفت و مردم در مقابل تهدید از وطن و پرچم خود دفاع کردند.

فرمانده سپاه نینوا گلستان افزود: اگر شهدا و ایثارگران در آن روزها برای دفاع از کشور قدم پیش نمی گذاشتند امروز 
نام و هویت ایران به گونه‌ای دیگر رقم می خورد.وی ادامه داد: شهدا »برای خدا« رفتند و نه برای کسب پست و مقام، 
چون آسیب دیدن انقلاب به معنای آسیب دیدن پایه های دین نیز بود.سردار ملک‌شاهکوهی، نقش ایمان و اراده مردم 
را دو عامل اصلی پیروزی در دفاع مقدس معرفی کرد و این شاخص ها را مرهون تلاش‌های امامین انقلاب خواند که 
باعث زنده شدن این روحیه در جامعه شد.وی اظهارداشت: در دوران دفاع هشت ساله و نیز در »جنگ دوازده‌روزه« 
کمک خارجی چشمگیری به ایران نشد و محاسبات دشمنان بر پایه عدم در نظر گرفتن نقش مردم و رهبری اشتباه 
از آب درآمد.فرمانده سپاه نینوا گلستان با بیان اینکه در مرحله‌ای از جنگ ‌۱۲روزه رهبری نقش محوری در هدایت 
نیروها ایفا کرد، گفت: فرماندهی و تغییر سریع فرماندهان و صدور دستورات نظامی مناسب، توان پاسخ‌دهی نیروهای 
مسلح را تقویت کرد. وی تأکید کرد: بخش عمده‌ای از اقدامات دشمن در آن مقطع را عملیات روانی تشکیل می‌داد که 
هدف آن ناامیدسازی جوانان بود و امروز نیز باید نسبت به چنین نقشه هایی هوشیار بود تا حق از باطل تفکیک شود

ملک شاهکوهی با اشاره به خصومت های منطقه‌ای و با بیان اینکه دشمنان در پی ضربه زدن به امنیت و وحدت 
ملی هستند، خواستار حفظ انسجام و وحدت میان مردم شد.

نوبت دوم



4
شماره : 
2264

است و از درجه اعتبار ساقط است.

)کارت سوخت به پلاک 15ص 423ایران 54بنام طاهره باغستانی (کارت ملی به شماره 4421055476به نام 
محمدرضا باغستانی فرزند رحیم در تاریخ  1404/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
1002410024

کارت ملی به شماره 0670599301 و گواهینامه پایه سوم به نام سحر عبدی فرزند تقی  در تاریخ  1404/7/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070921865به نام ایمان اردکانیان فرزند محسن  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره 71161555405 و شناسنامه به شماره 55092 و کارت ملی به شماره 0033925445به 
نام صدیقه بادامی فرزند اصغر  در تاریخ 1404/7/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056356986به نام سعیده سادات صادقی فرزند سید عبدالکریم  در تاریخ  1404/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021217947 و کارت وسیله نقلیه به شماره IRAHC9013C3041744 و نام خودرو 
موتورسیکلت پالس 220CC و رنگ خودرو آبی  و مدل وسیله نقلیه 90 و شماره پلاک ایران 153 _ 91981 و شماره 
شاسی NE0220L9041744 و شماره موتور DKGBSF71545 و نام صاحب سند  امیر حسین بی آزار  و نوع 
وسیله نقلیه موتورسیکلت  و گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت و کارت دانشجویی به شماره 40210120738068 
) روانشناسی مقطع ارشد ( دانشگاه آزاد تهران مرکز به نام امیرحسین بی آزار فرزند محمد حسین در تاریخ 1402/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060340983به نام بهادر اثباتی فرزند نصراله  در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0439892759 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه پایه دوم  به شماره  و کارت وسیله 
نقلیه به شماره KRKF16R23EU108132 و نام خودرو سانگ یانگ TIVOLI و رنگ خودرو مشکی متالیک  و 
مدل وسیله نقلیه 2016 و شماره پلاک ایران 44 _366 ل 25 و شماره شاسی KPT20B1VSGP108133 و شماره 
موتور 17391002056339 و نام صاحب سند مجید قربانی  و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک به نام مجید قربانی فرزند 

نقدعلی  در تاریخ 1404/7/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1003410034
کارت ملی به شماره ملی 0082850925به نام سمانه شاه محمدی فرزند مرتضی در تاریخ 1404/7/11 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 2 به شماره ملی 0945800371 به نام محمدهاشم حمیدی فرزند محمد در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 74 ایران 332 م 28 و شماره شاسی 83626440 و شماره موتور
FSM84730541 نام خودرو پژو 206  به نام حمیده حمیدی فرزند محمدعیسی در تاریخ  1403/9/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0921571569 و شناسنامه به شماره 0921571569به نام آزاده نامجویان فرزند علیرضا 
در تاریخ 1404/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 09206021151به نام حانیه اسدی فرزند عباس در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 487به نام حوا نجاتی خرق فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

  
10641064

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 4285510049به نام کاظم 
حیدری فرزند محرمعلی در تاریخ 1404/7/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280441359 و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام علی محمدی فرزند عظیم در تاریخ 
 1404/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4270406259به نام مهدی میرمحمدرضایی عباسی فرزند صمد در تاریخ 1404/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271455245به نام امید توپچیان فرزند علی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1466573031 و کارت سوخت کارت بانکی به نام رامین محمدنژاد فرزند احمد در تاریخ 
1404/7/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 4285612178به نام حمیدرضا 
کیانی فرد فرزند پرویز در تاریخ 1404/7/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام سوادعلی محمدی فرزند ساعتعلی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
10661066

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 291 د 37 و شماره شاسی 19329039 و شماره موتور 12484176287 
به نام حمید پورعباسیان فرزند عباس در تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2061561330به نام شهین باباجان پور فرزند قاسم در تاریخ  1404/5/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 573 ب 77 و شماره شاسی NAPH320ABF و شماره موتور 
BM15LE035863 به نام زرین دارائی فرزند حسینعلی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 - 179 د 59 و گواهینامه  به شماره 5339957810 و کارت سوخت به 
شماره پلاک ایران 86 - 179 د 59 و کارت نظام وظیفه به شماره 5339957810 به نام نورمحمد کلاتی فرزند لعل 

محمد در تاریخ  1404/7/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
کارت ملی و کارت سوخت به شماره ملی 0872873870به نام وحید قویدل آسی بلاغ فرزند غلامعلی در تاریخ 

 1404/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و کارت ماشین وکارت سوخت وبیمه نامه سمندسفید مدل 1402 و شماره پلاک 54 ایران 854 و35 و 
شماره شاسی NAACFLCLFPFA60539CNG و شماره موتور 147HO772340 به نام مهتاب لریان 

فرزند فریدون در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره ملی 4421384771به نام ملیکا رفیعی فرزند مرتضی در تاریخ 1404/6/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ملی 2282236629به نام پوریا اژدری فرزند نصرا... در تاریخ 1404/7/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
11851185

کارت ملی وگواهینامه پایه دوم  و2فقره کارت بانک کشاورزی وبانک تجارت وکارت سوخت  وکارت وسیله نقلیه به 
شماره VIN:IRPC90R2UPJ075703 و نام خودرو پراید 111 و رنگ خودرو سفید_روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1390 و شماره پلاک 96ایران766ط43 و شماره شاسی S5430090075703 و شماره موتور 4371387  و 
نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک به نام محمدحسین اصغری با کد ملی 4591951308 فرزند محمدعلی  در تاریخ 

1404/7/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت ملی  وکارت بانک سپه وکارت حکمت به شماره ملی  0829616527به نام معصومه اژدری فرزند غلام عباس  
در تاریخ 1404/7/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ملی 4591973026به نام سیف الله رحیمی فرزند عباسعلی در تاریخ 
1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
15041504

کارت ملی به شماره 2283690854به نام پوریا رادمان فر فرزند علی  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام محمدجواد مرزبان فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1404/7/2 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300691000به نام مرضیه فریدونی فرزند محمد در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282442229به نام سیدامیرحسین عالبی فرزند سید محمود در تاریخ 1404/4/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2371014842به نام مهین ایلائی فرزند جوا‌ در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301199118به نام سینا سینائی فرزند خلیل در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 2491792273به نام حجت الله آببخش فرزند نعمت الله در تاریخ 
 1404/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و    و کارت ملی به شماره 2292802333به نام خلیل میرزائی علی کردی فرزند صمد در تاریخ 
 1404/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام شبنم غلامی فرزند سرفراز در تاریخ  1404/4/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
20062006

شناسنامه به شماره 0012965261 به نام دنیا گرجی فرزند قاسم در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه خودرو پایه سه و گواهینامه موتور سیکلت به شماره ملی 3241441660و کارت ملی به شماره 
3241441660 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3241441660 به نام حسین مرادی فرزند گل مراد  در تاریخ 

 1404/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 5499582807به نام زهرا افشاری فرزند محمدعلی در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010829520به نام مژگان فرومندی فرزند حسن در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  ملی 0480194238به نام ایمان نظرعلی فرزند مهدی در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3359759771به نام محمدرضا کلهری فرزند علی در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 5800015996به نام رضا محمدی الموتی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشگاهی ومدارک دانشگاهی  به شماره ملی0080493459به نام مرتضی شجاع داودی فرزند حسن در 
تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0481198008به نام محمدمهدی جهرانی فرزند محسن در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1755476779به نام رویا سفیدگر فرزند خسرو در تاریخ 1404/7/14 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050509799به نام داود پناهی فرزند علی محمد در تاریخ 1404/7/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048957501به نام زهره باقری فرزند علی در تاریخ 1404/6/15 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037876104به نام موسی زولون فرزند داود در تاریخ 1404/7/12 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

نه فقره چک به شماره سریال 1404—438459 و 228 ب 442460 و 21—80824 و 21—80825 و 
 001/953183و  001/953186و 001/953187 و 001/953188 و  001/953200متعلق به شرکت ارش 
کمال ناوین )سانا سازه پارس ( مفقود گردیده و اقدامات قضایی انجام و از درجه اعتبار ساقط می باشد به شماره شرکت 

شناسه ملی 10102820712  در تاریخ  1402/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چهارده فقره چک به شماره سریال 132/158710 و  132/158711و 001523926 و  20/9590962و 
 20/9590963و  20/95969و  20/9590967و  20/9590970و  20/9590971و 132/158717 و 
 20/9590981و  20/9590960و  20/9590978و 20/9590979 به نام آقای محمد سعیدی مفقود گردیده و 
اقدامات قضایی انجام و از درجه اعتبار ساقط می باشد 1402/1/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

دو فقره چک به شماره سریال 006/539454 و 006/539455 متعلق به آقای اسماعیل سعیدی مفقود گردیده و 
اقدامات قضایی انجام و از درجه اعتبار ساقط می باشد  1402/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3933800560به نام ربابه گرجی ازندریانی فرزند محمد گرجی در تاریخ  1404/6/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه خودرو به شماره 0015742423به نام فرزین خوش طینت فرزند مرتضی 
در تاریخ 1404/7/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0480953694به نام امیر اعظمی فرزند حسین  در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و شناسنامه به شماره 0011273127به نام بشیر اکبرپور فرزند محمدحسن  در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند و گواهینامه خودرو به شماره ملی 0014944626 به نام ابراهیم فرزانه فرزند مطلب در تاریخ 
1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0420524614به نام طاهره همدانی مقدم فرزند حسن علی و شناسنامه به شماره 
0411181408 به نام مژده همدانی مقدم فرزند محمود در تاریخ  1404/7/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

20672067
کارت ملی به شماره 0015451501به نام شاهین رهبری فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه با شماره پلاک 85م269ایران 11 با شماره ملی به شماره 0045166080به نام شراره دلاوری 
فرزند رحیم در تاریخ  1404/6/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه با شماره پلاک 63ب615ایران77 وگواهینامه پایه دوم و باشماره ملی 0078565588به نام 
شاهین فیروزی فرزند سعید در تاریخ  1404/6/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 6519687308به نام احمد شاکری یکتا فرزند حسن در تاریخ 1400/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0602951305به نام غلامرضا رسولی فرزند علی در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062587973 وشناسنامه بهر شنماره 4282به نام سیدعلی زرین قلم فرزند سیدقوام الدین  
در تاریخ 1403/8/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2930114355به نام عباس دهشت نخطلو فرزند محرم در تاریخ  1404/7/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072882581به نام شادی شکیبا فریو فرزند عزیزاله در تاریخ  1401/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062043951به نام آرزو تفخیمی فرزند حسین  در تاریخ 1404/7/5 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022856171به نام مهسا عاشوری شولمی فرزند راشد در تاریخ  1404/7/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019101813به نام محمدحسین اکبرپور فرزند محمدرضا  در تاریخ  1404/6/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام داود شجاع سیس فرزند حسن در تاریخ 1404/6/29 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057037493به نام فرح محمدسلطانی فرزند محمود در تاریخ 1404/7/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
و کارت ملی به شماره 0067684262به نام شیرین قلیچ خانی فرزند حبیب الله در تاریخ  1404/7/8مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054565200به نام شهرام انوری فرزند محمد در تاریخ 1404/7/5 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5709789186 و شناسنامه به شماره به نام فردین ملکی فرزند ایوب در تاریخ 1404/7/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036236667به نام معصومه جعفریان فرزند غلام حسین در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042816335به نام اکبر ملاصیدی خمسه فرزند درویش علی در تاریخ 1404/6/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0490762441به نام مریم مشهدی آباجان فرزند علی در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4010099674به نام کبری حسنی فرزند رمضان در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام محمدمومن اسماعیل پور فرزند حسین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شماره 2680065018به نام نسرین محبوبی فرزند ولی در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280800766به نام سیده اقدس فاضلی فرزند سیداصغر در تاریخ 1404/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057465649 وکارت نظام وظیفه وکارت سوخت وماشین به شماره پلاک 797د66ایران 
10به نام اکبر ابوالفتحی آنباردان فرزند اصغر در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 0019255241به نام سیدعرفان محدث فرزند سیدحسین الدین در تاریخ 1404/7/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077886641به نام سعید مجذوبی فرزند محمدحسن در تاریخ  1404/7/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3330065516به نام سمیه رشیدی فرزند کاکامراد در تاریخ 1402/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3381108425به نام امیرحسین رضائی نانکی فرزند اکبر  در تاریخ  1404/7/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046327533به نام زهرا تفت فرزند رمضانعلی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5338به نام ابراهیم الهام پور فرزند علی در تاریخ  1404/6/10مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2790278911به نام اکرم کریمی فرزند عشقعلی در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067684262به نام شیرین قلیچ خانی فرزند حبیب الله در تاریخ 1404/7/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 1861040725به نام ناهید حاجی عباسی فرزند حسین در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270568437به نام بهالدین اکملی فرزند سیدمحمد در تاریخ  1404/7/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دوم به شماره ملی4609852179  و کارت وسیله نقلیه خودرو سمند ای اف7  رنگ خودرو سفید و 
مدل  1396 و شماره پلاک 62م299ایران88 سواری به نام ذبیح الله وادانی فرزند علی در تاریخ  1404/6/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو پراید ای ایکس 131 رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 
82د825ایران 10 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فرهاد احمدی فرزند محمود در تاریخ 1404/6/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057346925به نام محمد امین میرزائی فرزند محمد در تاریخ 1404/6/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

پلاک وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره پلاک 325 ایران 73599 به نام سید علی حیوه العینی فرزند سید احمد 
در تاریخ  1404/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3859430822به نام اسعد مرادی فرزند باعث در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 6661204702 به نام دانیال سپاس گزار فرزند عمران در تاریخ  1404/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 6661490454به نام درسا سپاس گزار فرزند عمران در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2949769101به نام ابراهیم ویسی احمدآباد فرزند حسین در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178

کارت وسیله نقلیه به شماره 99 ایران 235 م 35 و نام خودرو پراید 141 آی و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله 
نقلیه 1385 و شماره پلاک 99 ایران 235 م 35 و شماره شاسی S1482285139905 و شماره موتور 1410805 
و نام صاحب سند زهرا ملکیان و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام زهرا ملکیان فرزند حسین در تاریخ 1404/4/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211190211190
کارت ملی به شماره 4889941169به نام صدیقه صبوری فرزند نادر محمد  در تاریخ 1404/7/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2229160826 و کارت سوخت به شماره پلاک  و گواهینامه  به شماره به نام مهران نور بخش 
فرزند موسی  در تاریخ 1404/7/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

شناسنامه و کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی 6240054569 به نام ایمان قادری نیا فرزند علی  
در تاریخ  1402/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

کارت ملی به شماره 0889614229 و گواهینامه پایه سوم به نام شایسته عباسی فرزند غلام حسین در تاریخ 
 1404/7/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1270184741به نام سعید کلاهدوزان فرزند احمد در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی   به شماره 1274898201 و کارت نظام وظیفه به شماره 1274898201به نام متین توکلی فرزند مهدی 
در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1140791273به نام حسین فرهادی کوشکی فرزند سیف اله در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 13به نام محمدتقی سجودی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286807808به نام فریبا کی فرزند حسن  در تاریخ 1404/7/11 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1270897918به نام سید مسعود ذاکرفرد فرزند سید رضا در تاریخ 1404/7/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4650480876به نام آمنه بابادی عکاشه فرزند نادرقلی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
25712571

کارت ملی به شماره 2300089890به نام ایمان حسین پور اردکانی فرزند رضا در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283481732به نام محدثه نعمت الهی فرزند امین  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره کارت ملی  2511452383به نام سیف الله دهقانی فرزند مصطفی  در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291201840به نام حسین قادری مظفری فرزند مرتظی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2511059193به نام خلیل جمالی فرزند محمد حسن  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1819050408به نام فریبا سلیمان نژادیان فرزند عبدالرحمان  در تاریخ 1404/6/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
شناسنامه  به شماره شناسه 2144 و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0452876494به نام علیرضا امتیاز فرزند 

اصغر  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2470459044به نام سید شریف سیادت نژاد فرزند سید جماالدین  در تاریخ 1404/4/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300995298به نام محمد علی خردمند نیا فرزند مصطفی در تاریخ 1401/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 2279322471به نام رضا اسعدی فرزند علی در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219047393به نام محمدعلی سبزمیدانی فرزند اسحق در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2051147167 و شناسنامه به شماره 2051147167به نام علی رضا نوروزی پوری فرزند 
حسنعلی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2063723591به نام آسیه آقائی حاجی فرزند علی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2160773743به نام مجید حسین نژاد فرزند حسین جان در تاریخ 1404/6/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 36 ن 127 ایران 82 و نام خودرو نیسان و رنگ خودرو ابی و مدل وسیله نقلیه 1382 
و نام صاحب سند مهدی حسین زاده  فرزند اسدالله و گواهینامه  به شماره ملی 2162694883 و کارت سوخت به نام 
مهدی حسین زاده ملک کلائی فرزند اسدالله در تاریخ 1404/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

گواهینامه و کارت ملی به شماره 2161787756به نام حسین زحمتکش فرزند فرامرز در تاریخ 1404/6/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161554786به نام فرهاد نوبخت فرزند پرویز در تاریخ 1404/6/2 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و  کارت شناسایی نظام پرستاری  و کارت ملی به شماره 2150297426به نام ندا علیزاده فرزند حسین 
در تاریخ  1404/7/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162723360 و گواهینامه به نام خدیجه غفاری چراتی فرزند یوسف در تاریخ 1404/2/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150745429به نام علیرضا لنگوری فرزند نظر علی در تاریخ 1404/6/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2250149224به نام ابوالفضل نصیری فرزند یوسف در تاریخ  1404/3/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2250149224به نام ابوالفضل نصیری فرزند یوسف در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 5040869002به نام ناذلی علیجانی فرزند جواد در تاریخ  1404/6/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160903957به نام سیده رقیه حسینی فرزند سید رسول در تاریخ  1404/6/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0025653466به نام محمدعلی وافری فرزند رامین در تاریخ 1404/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین 44-67ع62 به شماره 0036994413به نام اکبر علیزاده فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4969504261به نام فردوس حوش رو شیخی ابادی فرزند احمد در تاریخ  1404/6/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017456142به نام زهرا خدارحمی دره میانی فرزند مالک حسین در تاریخ  1404/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068354134به نام سمیه جعفری فرزند قاسم در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4040241517به نام علی زرینی فرزند کریم در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گواهینامه  به شماره 0069206473به نام مهدی رضائی فرزند رضا در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

گواهینامه و کارت سوخت و کارت های بانکی  به شماره ملی 0150573731به نام مینا صباغی فرزند اصغر در تاریخ 
1404/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو پراید هاچ بک و رنگ سفید و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 50 ایران 575 ب 31 و شماره 
شاسی NAS431100J1037868  و شماره موتور M136183384  به نام مینا صباغی به شماره 1 015057373 

فرزند اصغر در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29032903

گواهینامه  به شماره 0048964115 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 77 ایران 263 ق 18 پراید مدل 
95 سفید به نام رحیم سلیمانی فرزند علی  در تاریخ  1404/7/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز و برگه کمپانی به شماره 50 ایران 511 ج 83 و شماره موتور 163B0000062 و شماره شاسی 
NAAP13FE4EJ466623 پژو 206 مدل 92 قرمز به نام امیر بهادر رضائی فرزند علیرضا در تاریخ 1404/5/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 0076809961به نام شبیر پرستار فرزند حسینعلی در تاریخ 1404/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگه سبز و بیمه نامه به شماره   33 ایران998 ط 21 و شماره موتور 00549737 و شماره شاسی 
S1412282106078 پراید مدل 82 سفید  به نام ابوالقاسم رحیمی فرزند محمود در تاریخ 1404/6/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز و برگه کمپانی به شماره 148 ایران 28732 و شماره موتور BFY03068 و شماره تنه 
NDM***125B8597475  موتور شهباز مدل 85 نقره ای به نام علی کاروان فرزند یحیی در تاریخ 1404/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050461291به نام فاطمه حسینی فرزند سید باقر  در تاریخ  1404/6/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1530762308به نام منظر حیدری فرزند غریبعلی  در تاریخ 1404/7/8 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 0019112424به نام محمدرضا محراب محسنی فرزند خسرو  در تاریخ 
 1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت شناسایی اداره کل درمان به شماره 0059400471به نام مریم عبدالعلی زاده فرزند 
محمد  در تاریخ  1404/7/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 0013752138به نام احمد اسمائیل نژاد فرزند ستار در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6029962396به نام هادی فرخی فرزند امیر در تاریخ  1404/5/31مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4410719068به نام جعفر مولایی فرزند حمزه علی در تاریخ  1404/5/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900840149 و گواهینامه پایه سه و کارت نظام وظیفه و پنج عدد کارت بانکی به نام رامین 
علیزاده اولامچی فرزند مهرعلی در تاریخ  1404/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 21 663ه84 و شماره شاسی 044736 و شماره موتور 357531 و نام صاحب سند  حسین 
محمدزاده به نام حسین محمد زاده فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 10 616ق33و کارت ملی به شماره 0381892905 و گواهینامه یک به نام اکبر 
شیری فرزند نور محمد و کارت ایثارگران در تاریخ  1404/6/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081548826 و کارت های بانکی)ملت/صادرات/ملی ( ته رسید سفته و 5 عدد سفته به نام 
رسول تمیزی فرزند منصور در تاریخ  1404/6/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 38ه913ایران 21 به نام صادق گل زاده فرزند اسم علی  در تاریخ 1404/7/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4219504931 و شناسنامه به شماره 4219504931 و کارت نظام وظیفه  و گواهینامه به نام 
محمدیار احمدی فرزند علی در تاریخ 1403/7/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1610189175 به نام خالده هاشمی خان محمد فرزند حیدر در تاریخ 1404/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه   و کارت وسیله نقلیه و شماره پلاک 78 522ه54نام صاحب سند احمد حمیدوند  در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 3801778460 و کارت بانکی  به شماره مختلفبه نام پروانه میهمی فرزند محمد در تاریخ 
1404/7/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019057229به نام حانیه پور گل محمد فرزند کیومرث در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1650652143به نام رحیم مریمی ینکجه فرزند حسن در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC401VEU44396610 و نام خودرو پژو 405 و رنگ خودرو 
نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 55 ج 769 ایران 78 و شماره شاسی 40439610 و شماره موتور 
12486135717 و نام صاحب سند توفیق لطف زاده و کارت سوخت به شماره پلاک 79 ج 466 ایران 78 و برگ سبز 
خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC301XETQ513906 و نام خودرو وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1385 و شماره پلاک 79 ج 466 ایران 78 و شماره شاسی 30513906 و شماره موتور 11285066625 و 
نام صاحب سند توفیق لطف زاده  و کارت نظام وظیفه به شماره ملی6369665533  به نام توفیق لطف زاده فرزند 

فتحعلی در تاریخ  1404/7/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5660073271به نام بهروز مرادی کرندق فرزند علیجان در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3839828422به نام فریبرز عزیزی فرزند ناصر در تاریخ  1404/6/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3820729410به نام صدیق زمانی دادانه فرزند توفیق در تاریخ 1404/6/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3839080444به نام گل بهار صفری فرزند فتحعلی و کارت بهزیستی معلولیت 
به نام سید برهان حسینی فرزند سید محمدامین در تاریخ 1404/7/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732308669به نام جبار احمدی فرزند محمود در تاریخ 1404/7/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شماره ملی 5249726984به نام رقیه ابراهیمی فرزند عبدالرضا  در تاریخ 1404/7/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC89171IWS18803 و نام خودرو  پراید تیپ GTXI و رنگ خودرو نقره‌ای-
متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 26ایران 734ب72 و شماره شاسی S1412289518803 و 
شماره موتور 3586883 و نام صاحب سند یوسف عطارد  و نوع وسیله نقلیه سواری  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله 
نقلیه IRPC89171IWS18803 و نام خودرو  پراید تیپ GTXI و رنگ خودرو  نقره ای متالیک  و مدل وسیله 
نقلیه 1389 و شماره پلاک 26ایران 734ب72 و شماره شاسی S1412289518803 و شماره موتور 3586883 و 
نام صاحب سند یوسف عطارد و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به شماره پلاک 26ایران 734ب72 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره IRAMP004463T91543 و نام خودرو تریل فلات 249 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله 
نقلیه 1400 و شماره پلاک ایران 778-55635 و شماره شاسی NBFKXBCHFM1T91543 و شماره موتور 
0249NBF007680 و نام صاحب سند یوسف عطارد  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام یوسف عطارد فرزند 

غلامحسین  در تاریخ  1403/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0680774548 و کارت سوخت به شماره پلاک 26ایران 723د91به نام حسین علی 
نوروزی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  0670764671به نام شیده آل شیخ فرزند هادی  در تاریخ  1404/7/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0681975148 و کارت شناسایی وزارت آموزش و پرورش به شماره پرسنلی 93964253 به 
نام معصومه محترم نژاد فرزند محمداسماعیل  در تاریخ 1404/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
55695569  

مبایعه نامه به آدرس پرند فاز4 جنوبی خیابان ژانویه مجتمع نگین بلوک 12 واحد4 به نام علی حاجیوند مددی 
فرزند جهانشاه با کد ملی 2003380078 در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037547852به نام بهمن ملائی فرزند عین اله در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی0059468157 به نام مژگان جمشیدی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0070828393 به نام سیدمحسن چلنگر فرزند سیدمحمود در تاریخ 1404/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره6410036698   و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 153ایران91916 به نام سجاد 
آبکار فرزند سیدمحمد در تاریخ  1404/7/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271024104 و عابر بانک به نام سمیرا اسدی فرزند محمد علی  در تاریخ 1404/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 44ایران963و19 به نام هوشنگ دیناروند فرزند منوچهر با کد ملی 
3961062870 در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و معاینه فنی به شماره پلاک66ایران567ن14 به نام فاطمه بختیاری فرزند فتحعلی با 
کد ملی 4130784250 در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5949644247به نام ملکه فرضی زاده فرزند امیدعلی در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0780780795به نام محمد نودهانی فرزند رضا در تاریخ 1404/7/9 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080081827به نام هدیه حسن نوری فرزند احمد در تاریخ  1394/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره0068313993 و کارت سوخت به نام زورایردر قهرمانیانس فرزند نوریک در تاریخ 
 1404/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت سوخت و کارت ماشین و برگ سبز  نام خودرو 206 آریان و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره 
پلاک 54 ایران 464 س 55 و شماره شاسی NAAP41FDVBJ292403 و شماره موتور 13389017263  
به نام ایمان زارع مهرجردی فرزند محمدرضا در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 3020315522به نام علی سالاری فرزند غلام در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت ملی به شماره 4432490349به نام نادیا امیری فر فرزند محمد در تاریخ  1404/7/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420450908به نام مسلم دهقان نیری فرزند رضا در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ماشین 89 ن 585 ایران 60 پژو 207 مشکی به نام شادی اوصانلو  و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 
0076981258  و کارت بانکی و کارت ملی به شماره 0076981258   به نام جواد مرادی فرزند اصغر در تاریخ 

 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085
کارت وسیله نقلیه رنگ خودرو سفید _ روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 73 ایران  247 س 99 و شماره 
شاسی 83918684 و شماره موتور 11283090506 و نام صاحب سند عبدالمجید سلمانی زاده و نوع وسیله نقلیه وانت _ 
وانت  و برگ سبز خودرو رنگ خودرو سفید _ روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 73 ایران 247 س 99 و شماره 
شاسی 83918684 و شماره موتور 11283090506 و نام صاحب سند عبدالمجید سلمانی زاده و نوع وسیله نقلیه وانت 
_ وانت به نام عبدالمجید سلمانی زاده فرزند حسن در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572397110به نام کبری صف شکن فرزند مطلب در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 
87و137ایران10 و شماره شاسی NAS411100J1098807 و شماره موتور  M13/6093668و نام صاحب 
سند حسین اسدی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام حسین اسدی فرزند رحمن در تاریخ 1400/2/2 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 
99س365ایران44 و شماره شاسی 50310435 و شماره موتور 12486028902 و نام صاحب سند مریم نقیبی و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام مریم نقیبی فرزند اسکندر در تاریخ  1400/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 0020013205 و کارت دانشجویی به شماره 810202023 و گواهینامه پایه دوم به شماره 
0020013205به نام حامد میرزا‌اردستانی فرزند حمید در تاریخ  1404/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017348651به نام فاطمه حلاج زاده فرزند ابوالفضل  در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

کارت وسیله نقلیه به شماره 39326/158 و نام خودرو آپاچی و رنگ خودرو سبز  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره 
پلاک 39326/158 و شماره شاسی N2G150J9514597 و شماره موتور G1A6123751 و نام صاحب سند 
علی رهبر میاندهی  و نوع وسیله نقلیه شخصی و کارت ملی به شماره 2670372491 و گواهینامه - به شماره -به نام 

علی رهبرمیاندهی فرزند جعفر در تاریخ 1404/3/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
کارت ملی به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 157_54933 و گواهینامه پایه دوم.موتورسیکلت به شماره  و 
کارت سوخت به شماره پلاک 10_822 ن57 و کارت ملی به شماره 0016410531 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و 
نام خودرو هری کلیک و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 157_54933 و شماره شاسی 
N2DFEHGNMR2H81990 و شماره موتور KF50E2031266 و نام صاحب سند فرهاد رحمانی و نوع 
وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1402 و 
 185B0012808 و شماره موتور NAAR434E5PJ071470 شماره پلاک 10_822 ن 57 و شماره شاسی
و نام صاحب سند فرهاد رحمانی و نوع وسیله نقلیه به نام فرهاد رحمانی فرزند اصغر در تاریخ 1404/6/26 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1260561887 و کارت ایثارگری   و گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت به شماره 9282494760به 
نام علیرضا عامری فرزند ذبیح اله در تاریخ  1404/6/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082551200 و گواهینامه پایه دوم به شماره به نام سهیلا نیکوئی فر فرزند عین الله در تاریخ 
 1404/3/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0312601646به نام امیر حسین کوهی خطب فرزند رحیم در تاریخ  1403/1/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043039741به نام مهناز نیکبخت فرزند علیقلی در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شماره 1199271071به نام جاسم میرزایی فرزند قاسم در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2400058024به نام مهرداد رحیمی فرزند سیف اله در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199075426به نام شهناز محسنی فرزند قربانعلی در تاریخ 1404/7/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
90039003

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRVC96W93VYS01117 و نام خودرو تراکتور   کشاورزی 
و رنگ خودرو قرمز روغنی و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 28 ک 722  59 و شماره شاسی 
N3HKTAA7CHFS01117 و شماره موتور MT2NW1273E و نام صاحب سند محمد پنجه کوبی 
موخر و نوع وسیله نقلیه کشاورزیبه نام محمد پنجه کوبی موخر فرزند  غلام حسن  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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   روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان در چهارمین جشنواره ملی ایده های خلاق روابط عمومی، خوش درخشید
در این جشنواره که با هدف شناسایی، معرفی و ترویج ایده های نوین در روابط عمومی ها برگزار شد، شرکت گاز استان اصفهان به دلیل ارائه طرح خلاقانه مبتنی بر دانش روز و نگاهی حرفه ایی، موفق به کسب عنوان »جایزه ملی در چهارمین 

جشنواره ملی ایده های خلاق روابط عمومی« گردید.  
مراسم پایانی چهارمین جشنواره ملی ایده های خلاق روابط عمومی در کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان برگزار شد و از بین ۸۷ طرح نوآورانه که از سراسر کشور به دبیرخانه جشنواره ارسال شده بود پس از ارزیابی هیات داوران، ۴۰ طرح 

در فرآیند انتخاب طرح های برتر مورد نقد و بررسی ویژه قرار گرفت و در نهایت از ۱۶ طرح برتر برگزیده با حضور اساتید برجسته حوزه روابط عمومی و ارتباطات کشور تقدیر بعمل آمد.
گفتنی است چهارمین جشنواره ملی ایده های خلاق روابط عمومی با مشارکت باشگاه مدیریت ارتباطات یونسکو-ایران، دپارتمان ارتباطات و مطالعات اصفهان و مؤسسه آموزش عالی دانش پژوهان پیشرو برگزار شد.

حرمت السادات نورانی- مازندران |  موسوی تاکامی مدیر عامل برق منطقه ای مازندران و گلستان گفت: شبکه فوق توزیع نیروی برق مازندران 
متاثر از اقلیم و جغرافیای دشت و جلگه، کوه، جنگل و دریا و شرایط آب هوایی گرم و مرطوب، بسیار مستعد کشاورزی و گردشگری است.

احداث و بهره برداری از سه پست فوق توزیع برق  
مازندران  به ارزش 1350 میلیارد تومان

احداث پروژه های موصوف به فاز نهایی و اتمام عملیات اجرایی رسید. پست 20/63 کیلوولت تشبندان محمودآباد واقع 
در شهرک صنعتی تشبندان محمودآباد با ظرفیت 100 مگاولت آمپر بهمراه احداث خط تغذیه کننده دو مداره به طول 
10 کیلومتر مدار با امکان انتقال توان 230 مگاوات در مردادماه 1404 برق دار و به بهره برداری رسید. ارزش این پروژه 
450 میلیارد تومان است. تاکامی تشریح کرد: با توجه به اینکه پست فوق توزیع تشبندان تغذیه کننده کارخانجات 
تولید شهرک صنعتی تشبندان است، می تواند سالانه تا 150 میلیون دلار در تولید ناخالص ملی شراکت داشته باشد 
که این خود اهمیت این پست را می رساند.  این پست در سطح بالایی از تکنولوژی روز با استفاده از رله های نیومریکال 
پر سرعت و بستر مخابراتی فیبر نوری مستتر در OPGW و نیز استفاده از تجهیزات ارسال داده RTU و سیستم 
PLC با امکان احداث سیستم SDH، احداث شده است و امکان پایش از راه دور در RDC دیسپاچینگ منطقه 
ای مازندران را دارا است. پست 20/63کیلوولت فریم )محمدآباد( ساری واقع در منطقه کوهستانی دودانگه ساری که 
در ارتفاع 985 متر از سطح دریای آزاد واقع است، با ظرفیت نهایی 60 مگاولت آمپر بهمراه احداث خط تغذیه کننده 
دو مداره باندل دو سیم به طول 23 کیلومتر مدار با امکان انتقال توان 100 مگاوات در مهرماه 1404 برق دار و به بهره 
برداری می رسد. ارزش این پروژه 500 میلیارد تومان است. وی افزود، با راه اندازی این پست، ولتاژ منطقه و کیفیت 
سرویس دهی برق بطور قابل ملاحظه ای رشد می یابد و لذا امید است، سرمایه گذاری در منطقه نیز با احداث شهرک 
صنعتی، توسعه توریسم و گردشگری، کشاورزی صنعتی و احداث نیروگاه های تولید پراکنده و خورشیدی، رونق یابد. 
تاکامی اشاره کرد: قسمت قابل توجهی از ظرفیت تامین برق پست فوق توزیع فریم باید در تولید ناخالص ملی سهیم 
باشد، در غیر اینصورت خروجی سرمایه گذاری برای احداث این پروژه مهم، عقیم می ماند. مدیر عامل برق منطقه ای 
مازندران و گلستان اضافه کرد: بدلیل صعب العبور بودن منطقه کوهستانی بالا دست سد سلیمان تنگه ساری و عدم 
تمایل به جاده سازی در جنگل، که خط 63 کیلوولت فریم از حاشیه آن می گذرد؛ از قاطر برای حمل مصالح احداث 
فونداسیون از جمله میلگرد، ماسه، سیمان و آب و نیز تجهیزات خط از جمله قطعات برج، یراق آلات، مقره و سیم به 
پای کار استفاده شده است. البته که مهمترین دلیل استفاده از قاطر، عدم جاده سازی، تخریب جنگل و محیط زیست 
بوده است؛ لذا می توان خط فریم ساری را اولین خط سبز کشور نامید. وی افزود: زمین شیب دار این پست سبب شده 
است تا اولین پست فوق توزیع پلکانی کشوراحداث شود که هزینه زیادی نیز تحمیل شده است. البته که این پست 
نیز در سطح بالایی از تکنولوژی روز با استفاده از رله های نیومریکال پر سرعت و بستر مخابراتی فیبر نوری مستتر در 
OPGW و نیز استفاده از تجهیزات ارسال داده RTU و سیستم PLC با امکان تجهیز سیستم SDH، احداث شده 
است و امکان پایش از راه دور در RDC دیسپاچینگ منطقه ای مازندران را دارا است. تاکامی بیان کرد: شهر فریم، دارای 
قدمتی طولانی است. در منابع تاریخی کهن به نام »پَرَیم« یا »جبال قارن« و بخشی از هزار جریب یاد شده که شهری 
بزرگ و متمدن بوده و با دیوارهای آجری در دشتی به نام »پریم« قرار احداث شد که در زلزله های ویرانگر از بین رفته‌ 
است. در سال ۱۳۰۹ میلادی، زمین لرزه‌ای روستاهای فراوانی را در مازندران، تقریباًً به طور کامل نابود کرد و سبب از 
رونق افتادن منطقه پریم نیز شد. سخنگوی صنعت برق گفت: احداث پست 20/63 کیلوولت گتاب بابل که از خواسته 
های 20 ساله مردم منطقه گتاب بوده است که در زمان پیک بار از ضعف ولتاژ و محدودیت تامین توان رنج می بردند؛ 
با ظرفیت نهایی 100 مگاولت آمپر بهمراه احداث خط تغذیه کننده دو مداره باندل دو سیم به طول 21 کیلومتر مدار با 
امکان انتقال توان 230 مگاوات در دهه در هفته اول مهرماه 1404 اتمام رسیده و در ساعت 18:55 هشتم مهرماه برق دار 
شده و به بهره برداری رسید. ارزش این پروژه 400 میلیارد تومان است. تاکامی بیان کرد: در حال حاضر پست با ظرفیت 
30 مگاولت آمپر در 9 مهر ماه 1404 برق دار شده و به بهره برداری رسید. برای احداث پست دیجیتال گتاب، با توجه 
به اتمام عملیات دیوارکشی محوطه، ساختمان کنترل، فونداسیون تجهیزات و خازن و کانال کشی؛ پیمانکار الکتریک 
انتخاب و بزودی احداث فاز تکمیلی نیز به اتمام می رسد. سخنگوی صنعت برق مازندران گفت: پست فوق توزیع گتاب 
بابل اولین پست فوق توزیع دیجیتال صنعت برق است. البته، با توجه به قرار گرفتن این پست در مجاورت نیروگاه تولید 
پراکنده 10 مگاواتی که در تیرماه 1404به بهره برداری رسید، مطالعات جهت تامین برق جزیره ای منطقه در زمان 
بلک اوت نیز در دست اجرا است. مدیر عامل برق منطقه ای مازندران و گلستان، شتاب احداث پست ها و خطوط انتقال 
و فوق توزیع نیروی برق را در مازندران و گلستان بی نظیر توصیف کرد و بیان داشت که دولت و وزارت میرو مصمم به 

توسعه شبکه انتقال و تولیذ برق جهت ایجاد توازن تولید و مصرف در محل تقاضا هستند.

 نایب قهرمانی تیم ملی کشتی پایوران 
ایران در  نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 

جام وزارت دفاع روسیه 

تیم کشتی پایوران نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران در دو رشته آزاد و فرنگی در مسابقات 
جام وزارت دفاع روسیه شرکت کرد و در مجموع 
امتیازات در دو رشته پس از تیم نظامیان روسیه به 
مقام دوم رسید.  این مسابقات با حضور کشتی‌گیران 
۸کشور جهان در  قالب ۱۱ تیم در جمهوری ترووا، 
شهر قزیل برگزار گردید و تیم ملی کشتی نیروهای 
مسلح ایران با کسب یک مدال طلا، دو نقره و چهار 
برنز نایب قهرمان این دوره از مسابقات شد و تیم 
نظامیان بلاروس نیز به مقام سوم دست یافت. تیم‌ 
کشتی پایوران نیروهای مسلح ایران را سرهنگ 
سیروس رضایی، جانشین اداره ورزش ستادکل 
نیروهای مسلح بعنوان سرپرست و سرهنگ 
محمدصالح سراج دبیر هیئت کشتی نیروهای مسلح، 
همراهی نمودند. شایان ذکر است که سومین دوره 
جام وزرات دفاع روسیه از نهم تا چهاردهم مهرماه 
سال جاری در شهر قزیل روسیه برگزار شد‌. مدال 
آوران تیم‌ نیروهای مسلح ایران به شرح ذیل می باشد؛ 

کشتی فرنگی: 
وزن ۱۳۰ کیلو مهدی کلانتری مقام سوم 

کشتی آزاد: 
وزن ۱۲۵ کیلو علیرضا کرزبر مدال طلا

وزن ۸۶ کیلو رضا ابراهیم نژاد مدال نقره 
وزن ۹۷ کیلو محمد حسین میر باغبان مدال نقره

وزن ۶۵ کیلو سعید انوری مدال برنز
وزن ۷۴ حسین رسولی مدال برنز

سرمربیان: علی سراجی کیاسری و نوید مسلمی
مربی: حامد ساعد

  در راستای ایجاد هم افزایی،تسریع در 
ارائه خدمات به شهروندان و توسعه خدمات 
هوشمند؛ دیدار شهردار رشت با مدیرکل ثبت 

اسناد و املاک استان گیلان

مرجان عباس زاده | رشت -  به گزارش واحد خبر 
امور ارتباطات شهرداری رشت؛ صبح امروز شنبه ۱۲ 
مهر،رحیم شوقی شهردار رشت با همراهی محمد 
پورناصرانی معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
رشت با سعید بدوی مدیرکل ثبت اسناد و املاک 
گیلان دیدار کردند. در این دیدار، موضوعاتی چون 
تسهیل فرآیندهای مرتبط با استعلامات ثبتی، 
ارتقای تعاملات میان شهرداری رشت و اداره کل 
ثبت اسناد و املاک گیلان، استفاده از ظرفیت های 
فناوری اطلاعات در ارائه خدمات، و تقویت بسترهای 
الکترونیکی برای تسریع در پاسخگویی به شهروندان 
مورد بررسی قرار گرفت. همچنین در ادامه نشست، 
دو طرف بر اهمیت همکاری مشترک برای 
شفاف سازی اطلاعات ملکی و تحقق اهداف شهر 

هوشمند تأکید کردند.

  مدیر کل بنیاد مسکن گیلان: طرح هادی 
نقشه راه توسعه پایدار روستاها است

مرجان عباس زاده | رشت -  حامد دائمی 
در بیست و ششمین جلسه کمیته تصویب 
طرح های هادی روستایی استان گیلان با بیان 
اینکه طرح هادی یک برنامه راهبردی و نقشه راه 
توسعه روستاهاست، اظهار کرد: این طرح ها نقش 
تعیین کننده‌ای در ساماندهی اراضی، ارتقای سطح 
خدمات، بهبود زیرساخت ها و افزایش رفاه اجتماعی 
ساکنان مناطق روستایی ایفا می کنند.  وی افزود: 
بر اساس سیاست های کلان دولت در برنامه هفتم 
توسعه و برنامه‌ریزی های صورت گرفته، بنیاد مسکن 
تلاش دارد تا با جلب مشارکت نهادهای مرتبط و 
همراهی جوامع محلی، پروژه های طرح هادی را با 
بهترین کیفیت و مطابق با ضوابط فنی و ملاحظات 
زیست محیطی اجرا کند. بیست و ششمین جلسه 
کمیته تصویب طرح های هادی روستایی استان 
گیلان به استناد بند »ب« ماده ۵۱ قانون برنامه هفتم 
توسعه، به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری گیلان و با حضور اعضای کمیته در اداره 
کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان برگزار شد. 
در این جلسه طرح های هادی با هدف توسعه پایدار، 
بهبود کیفیت زندگی روستاییان و ارتقاء شاخص های 
زیربنایی در سطح روستاهای استان مورد بررسی و 
تصویب قرار گرفت. در ادامه این جلسه، طرح های 
هادی مربوط به چهار روستا شامل تکی‌آباد و تازه‌آباد 
از شهرستان تالش، تطف از شهرستان صومعه سرا و 
طالم سه شنبه از شهرستان رشت مورد بررسی قرار 
گرفت. اعضای کمیته با ارزیابی کارشناسی و ارائه 
پیشنهادات اصلاحی، بر ضرورت ارتقاء کیفی و فنی 
طرح ها تأکید کرده و پس از بررسی های تخصصی، 

طرح های مذکور به تصویب نهایی رسید.

سمنان - حوریه تبیانیان- نشست رسانه‌ ای هفته ملی کودک با حضور آقای مهدی 
شاهب، مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری سمنان و مرتضی مزینانی، 
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان سمنان و اصحاب رسانه و 
فعالان فضای مجازی در سالن جلسات اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان 

استان سمنان برگزار شد.
مرتضی مزینانی مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در ادامه این 
نشست گفت: هفته ملی کودک از ۱۵ تا ۲۰ مهر ماه با شعار کودکان حال خوش 
زندگی طی ۲۳۰ برنامه و در قالب ۱۳۵۰ فعالیت پیشنهاد شده اجرا می شود که از 

این میزان ۱۳۵ برنامه با ۴۵۰ فعالیت توسط خود کانون اجرا می گردد.
روز شمار هفته ملی کودک ۱۵ مهر اختصاص دارد به خانواده دنیای زیبای 
کودکان، ۱۶ مهر زمین خانه ما، ۱۷ مهر زندگی بازی سلامت، ۱۸ مهر ستاره های 
دنباله دار)گرامی داشت یاد و خاطره شهدای کودک و نوجوان ایران و غزه(، ۱۹ مهر 

کتاب دنیای شگفت انگیز کودکان، ۲۰ مهر دنیای شیرین کودکان با نیازهای ویژه، 
۲۱ مهر کودکان و دنیای علوم و فناوری های نوین می باشد.

مزینانی در ادامه گفت: تعداد ۵ مرکز فرهنگی و هنری سیار شهری و روستایی در 

استان داشتیم که ۴ مورد آن تعطیل بود که با حمایت کانون و استانداری سمنان، 
هر ۴ مرکز روستایی و شهری استان را با یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان هزینه 

بازسازی کردیم.
ایشان در پایان گفت : یکی از مهم ترین سرمایه های یک کشور، سرمایه ی اجتماعی 
می باشد و باید به کودک به عنوان سرمایه اجتماعی نگاه شود. سیاست هایی که دولت 
پیگیری می کند باید چند بعدی و فرابخشی مبتنی بر عدالت اجتماعی باید باشد زیرا 

کودکان آینده کشور هستند.
درواقع به مقوله کودک باید با دید سرمایه اجتماعی نگاه می شود و ما باید توجهمان 
را به مقوله کودک در ادارات مختلف و بین نخبگان و متخصصین حوزه فرهنگی و 
مدیریتی بیشتر کنیم؛ اگر کودکان با ما حرف نزنند جامعه سالمی نخواهیم داشت و 
ما باید فضای گفت و گو سالم بین کودک و جامعه را هرچه بیشتر فراهم نماییم تا 

جامعه سالم و رو به پیشرفتی داشته باشیم

هفته ملی کودک با شعار کودکان حال خوش زندگی، کودکان سرمایه اجتماعی

جلسه انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان گرگان تجلیل نماینده ولی فقیه در استان و استاندار از فرماندهان و نیروهای انتظامی و مرزبانی

با حضور آیت الله نورمفیدی و علی اصغر طهماسبی، از 
فرماندهان و نیروهای انتظامی و مرزبانی استان در مراسم 

تفسیر قرآن کریم مسجد جامع گلشن گرگان تجلیل شد.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش 
خبرگزاری صداوسیمای گلستان؛ نماینده ولی فقیه در استان 
و امام جمعه گرگان گفت: نیروی انتظامی نماد شخصیت 
اسلامی است.آیت الله سید کاظم نورمفیدی پرفایده ترین مردم 
را کسی معرفی کرد که بیشترین نفع را برای دیگران داشته 
باشد و شخصیت نیروی انتظامی را بر اساس آموزه های اسلامی، 
شخصیتی مفید و خدمتگزار برای جامعه توصیف کرد.وی با 

اشاره به روایتی از روایات اسلامی افزود: حوائج مردم به سوی شما نعمت های خداست و باید قدر آن را دانست.
در این مراسم، از تلاش های شبانه روزی فرمانده انتظامی استان در حفظ امنیت و فرمانده مرزبانی استان در پاسداری از مرزهای 

استان تقدیر شد.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : جلسه انجمن 
کتابخانه های عمومی شهرستان گرگان به ریاست مهدی جرجانی 
معاون سیاسی، امنیتی و  اجتماعی فرماندار و با حضور  اسماعیلی 
معاون مدیر کل کتابخانه ها، فائزه مهدوی رئیس کتابخانه عمومی 

میرفندرسکی شهرستان گرگان و  اعضای انجمن برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری گلستان ؛ جرجانی ضمن 
تاکید بر واریز نیم درصد سهم شهرداری ها به کتابخانه های عمومی 
و  استمرار این حمایت مالی افزود:  طبق قانون تخصیص نیم درصد 
از درآمد شهرداری ها به کتابخانه های عمومی مسیر توسعه خدمات 
فرهنگی  هموار می شود.جرجانی یادآور شد:  دستگاه های اجرایی و 

شهرداری ها با همکاری و مشارکت فعال، در جهت ارتقای خدمات کتابخانه‌ای و گسترش فعالیت های فرهنگی در سطح شهرستان اقدام نمایند
در پایان وضعیت استحکام بنای کتابخانه عمومی شهر قرق مورد بررسی قرار گرفت و اعضای انجمن با توجه به ضرورت ایمن سازی این 

مرکز فرهنگی، بر تخصیص اعتبارات عمرانی و پیگیری اقدامات لازم از سوی دستگاه های اجرایی مرتبط تأکید کردند.

در دیدار جمعی از فعالان اقتصادی کشور با آقای دکتر مسعود پزشکیان  :فرج الله معماری، 
فعال اقتصادی و رئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و  کشاورزی 
ایران در سخنانی تحلیلی و آینده نگر پنج گام تحول برای عبور از اقتصاد روزمره و آغاز  
حکمرانی آینده نگر را تشریح کرد. این بسته ای که نه بر گلایه بلکه بر شراکت ملی برای 
بازسازی  ساختار حکمرانی اقتصادی ایران تأکید دارد. وی با تأکید بر ضرورت تدوین چشم 
انداز ملی ثبات  سیاست های کلان جذب سرمایه شفافیت اقتصادی و هماهنگی در تصمیم 

سازی، خواستار آغاز فصلی  تازه در رابطه ی دولت و بخش خصوصی شد.  
فرج الله معماری در این نشست با بیان اینکه ایران نه کمبود سرمایه دارد و نه کمبود 
اندیشه«، گفت  : »آنچه در اقتصاد ما غایب است نظم فکری و قطب نمای توسعه است و اگر 

قرار است آینده ای ساخته  شود باید از بازآفرینی حکمرانی اقتصادی آغاز کنیم.  
رئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق ایران با ارائه ی بسته ای تحولی تحت عنوان پنج 
گام تحول، افزود:  امروز زمان تصمیمهای تازه نیست زمان تصمیم درست است ما پنج گام 
مشخص را پیشنهاد  میکنیم که اگر هم زمان پیش بروند میتوانند مسیر اقتصاد ایران را از 

روزمرگی به آینده نگری تغییر دهند.  
پنج گام تحول در حکمرانی اقتصادی ایران  

1-چشم انداز ۱۴۵۰ ؛ قطب نمای ملی توسعه  
معماری تاکید کرد بی چشم انداز حتی رشد هم سرگردان است. او خواستار آغاز تدوین 
چشم انداز دوم  توسعه کشور با مشارکت دولت مجلس دانشگاهها و بخش خصوصی شد تا 

مسیر سه دهه آینده ی کشور  روشن شود.  
2-ثبات اقتصاد کلان آرامش برای سرمایه گذار  

وی افزود: سرمایه از پیش بینی تغذیه میکند نه از شعار،پیشنهاد او تصویب قانون ثبات 
اقتصاد کلان برای تعیین محدوده نوسانات نرخ ارز تورم و بهره است تا  اعتماد و آرامش به 

فضای سرمایه گذاری بازگردد.  
3-سرمایه گذاری ملی؛ نفس تازه برای تولید و زیر ساخت  

معماری با اشاره به گزارش سازمان برنامه و بودجه ،گفت: کشور به حدود ۴۵ میلیارد 
دلار سرمایه گذاری  فوری نیاز دارد. او پیشنهاد داد کمیته سرمایه گذاری ملی برای جذب 
سرمایه های ایرانیان خارج از کشور و  مشارکت بخش خصوصی در پروژه های زیربنایی با 

حضور موثر بخش خصوصی تشکیل شود.  
4-شفافیت اقتصادی؛ پایان دولت پنهان  

رئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق ایران با تأکید بر اینکه اقتصاد باید روی صحنه اداره 
شود نه  پشت پرده ایجاد سازمان شفافیت اقتصادی ایران را با هدف انتشار عمومی تخصیص 

ارز مجوزها و  قراردادها خواستار شد.  
5-حکمرانی هماهنگ یک تصمیم واحد برای اقتصاد ایران  

وی یادآور شد: بیش از ۶۵۰ قانون اقتصادی داریم اما هنوز یک نظام تصمیم ساز واحد 
وجود ندارد.  به گفته ی او تشکیل شورای سیاست گذاری اقتصادی ملی با حضور رسمی 

اتاق بازرگانی میتواند به  هم سویی تصمیمها و انسجام اقتصادی کشور بینجامد.  
سه میثاق فوری میان دولت و بخش خصوصی  

فرج الله معماری در ادامه سه اقدام فوری را به عنوان پایه ی همکاری میان دولت و 
بخش خصوصی برشمرد.  

۱- میثاق ثبات و پاسخ گویی تعیین دامنه مجاز متغیرهای کلان و انتشار گزارش ماهانه 
انحرافها.  

۲- میثاق شفافیت افتتاح داشبورد ملی برای نظارت عمومی مردم بر داده های اقتصادی 
3-میثاق مشارکت حضور قانونی اتاقهای بازرگانی در شورای سیاست گذاری و مذاکرات 

اقتصادی کشور  
جملات کلیدی سخنان معماری  

بی چشم انداز آینده در مه میماند 
سرمایه از پیش بینی تغذیه میکند نه از شعار  

بدون سرمایه حتی قانون هم نفس ندارد  
اعتماد فرزند شفافیت است  

هماهنگی ارزان ترین سیاست ضد بحران است  
جمع بندی و پیام نهایی  

در پایان این نشست فرج الله معماری با تأکید بر آمادگی بخش خصوصی برای همکاری 
کامل با دولت گفت ما نیامده ایم سهم بخواهیم آمده ایم آینده بسازیم. 

 اگر امروز این پنج گام با سه میثاق همراه شوند ثبات شفافیت و مشارکت اقتصاد ایران 
میتواند از  بن بست روزمرگی عبور کرده و به مسیر رشد پایدار بازگردد.  

او افزود دولت چهاردهم میتواند اولین دولت تاریخ ایران باشد که به جای وعده، ساختار 
آینده را  پایه گذاری میکند.  

نتیجه گیری خبری  
پیشنهاد »پنج گام تحول برای عبور از روزمرگی اقتصادی و ورود به عصر حکمرانی آینده 
نگر « از سوی  رئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق ایران به عنوان نقشه ای برای عبور از 
اقتصاد روزمره و بازسازی اعتماد  میان دولت و بخش خصوصی در میان فعالان اقتصادی 
حاضر در جلسه با استقبال روبه رو شد. این  بسته به گفته ی کارشناسان میتواند چارچوبی 
برای تدوین برنامه ی همکاری پایدار میان قوای سه گانه و  نهادهای اقتصادی کشور باشد

پنج گام تحول برای عبور از اقتصاد روزمره و آغاز حکمرانی آینده نگر«  

 زمین مازندران غالبا دارای کاربری کشاورزی، گردشگری، صنعتی و دامپروری است. در کوهستان و جنگل نیز، گونه های کمیاب، از درختان جنگل هیرکانی 
تا علفزار و بوته زارهای کوهستان، جلگه ها و دشت آن درجات بالای کشاورزی و زراعی را دارا هستند؛ مابقی زمین نیز املاک و شهر و شهرک ها می باشند، لذا 
تحصیل زمین برای احداث خطوط و پست های انتقال و فوق توزیع، بسیار سخت و یا شاید گاهی غیرممکن است. موسوی تاکامی یادآوری کرد: اقلیم منطقه سبب 
شده است تا علاوه بر چالش منحصر بفرد موصوف، مشکلات زیست محیطی و البته سوخت برای احداث نیروگاه های حرارتی، مشکل زمین به سبب عدم امکان 
استفاده از مراتع منابع طبیعی که در اختیار دامداران و دامپروران است برای احداث نیروگاه های خورشیدی، مشکل شدید تامین سوخت، زیست محیطی و راندمان 
تعریف شده 55% در برنامه توسعه هفتم برای نیروگاه های تولید پراکنده و همچنین مشکل احداث خطوط انتقال و فوق توزیع نیروی برق به سبب عبور از یکی 
از مسیرهای: زمین های کشاورزی، باغات، شالیزارها، شهرک ها، جنگل، کوه های حفاظت شده و اماکن مسکونی، سبب شده است که امکان احداث مستحدثات 
تولید و انتقال برق بشدت دچار مشکل شود بطوریکه امروزه وزارت نیرو علیرغم تمایل شدید به توسعه، با چالش جدی سرمایه گذاری روان، از مناظر اشاره شده، 
در استان های شمالی روبرو است. رئیس شورای پایایی برق مازندران و گلستان افزود: در همین راستا، علاوه بر کمبود زمین در شهرک های صنعتی، امکان احداث 
پست و نیروگاه های تولید پراکنده با مشکلات خاص مشارکت ذینفعان برای پرداخت قدرالسهم دست به گریبان است. نرخ رشد صنعت در مازندران و گلستان به 

نسبت استان های دیگر پایین است و همین امر سبب کاهش درآمد شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان نیز شده است.
تاکامی بیان کرد: مشکلات موصوف سبب معوق ماندن اجرای پروژه های احداث پست های 20/63 کیلوولت فریم ساری، تشبندان محمودآباد و گتاب بابل به 
همراه خطوط 63 کیلوولت تغذیه کننده آنها برای حداقل یک دهه شده بود. شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان با عزم جدی جهت فائق آمدن بر مشکلات 
مشروحه، از سال 1402 با پشتکار مضاعف و استفاده از تمام توان، اجرای این پروژه ها را در دستور کار قرارداد بطوریکه در سال های 1403 و تا مرداد 1404 عملیات 
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سند،کارت،برگ سبز و برگ کمپانی پیکان وانت 
سفید مدل ۱۳۷۸ شماره پلاک ۲۲ایران۲۵۳ن۱۳ 
شماره موتور ۱۱۵۱۷۸۱۴۴۴۲ شماره شاسی 
IN78934613 بنام شرکت سیف صنعت مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

برگ سبز و برگ کمپانی وانت پیکان سفید 
مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۴۰ایران۹۲۴م۵۱ 
شماره موتور۱۱۴F۰۰۳۸۷۸۷ شماره شاسی 
NAAA46AAXDG375876 بنام خلیل 
خانعلی پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بهارستان

برگ سبز و برگ کمپانی پژو پارس سفید 
مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۲۱ایران۶۴۲ل۵۵ 
شماره موتور ۱۸۱B۰۱۲۹۶۴۴ شماره شاسی 
NAANHFE21D1305980 بنام سیده مریم 
 حسینی مهر مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.بهارستان

برگ سبز سند کمپانی و کارت خودرو سواری 
پراید مدل۱۳۸۸ رنگ سفید روغنی شماره 
موتور۳۰۰۰۴۹۱ شماره پلاک ۴۹_۳۴۷ط۹۵ شماره 
شاسیS۱۴۱۲۲۸۸۹۹۸۲۳۵ بنام افسانه مرادیان 
فررند محمدرشید شماره ملی ۴۲۵۰۷۳۳۸۱۵ 
محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

مجوز حمل و نگهداری سلاح شکاری کالیبر 7/92 
به شماره بدنه 75711 مدل پنج تیر گلنگدنی 
ساخت چک به نام مسعود اسماعیلی با کد ملی 
4269968621 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری پژو 405 
مدل 1399،شماره انتظامی 214 ص 93 ایران 49 
به شماره موتور 167B0086206 و شماره شاسی 
NAAN11FE3LH294956 به نام افسانه فرزاد 
پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460301206005080 مورخه 1404/06/13 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اصغر بهروز خندان فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 
800 صادره از کبودرآهنگ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به 
مساحت 109/32 متر مربع پلاک 26687 فرعی از 142 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 3591 فرعی از 142 اصلی  واقع در سلطان آباد خریداری از مالک 
رسمی آ قای خداوردی قیدر محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2006700 م/الف323
تاریخ انتشار نول اول:1404/06/31 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16

علی رحیمی پردنجانی رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش ۶ کهگیلویه
  آقای سید هدایت الله کاظمی فرزند سید علی بموجب 

وکالتنامه ۵۰۵۵ مورخ ۱۳۹۰/۰۶/114دفترخانه ۲۸ یاسوج   با تسلیم 
دو برگ استشهادیه    گواهی شده از طرف دفتر خانه ۴۶ دهدشت ویک برگ 
تقاضای کتبی مدعی است که سند مالکیت  ششدانگ پلاک ۱۸۰۸فرعی از ۷۰-

 اصلی به شماره چاپی۰۳۴۴۶۳۹ سری  الف سال۸۸ذیل  شماره ثبت ۱۱۳۴۳ 
صفحه ۳۳۳ دفتر۷۹ به نام اقای محمد خوش جمال ثبت و صادر شده و به علت 
مراجعه به بانک مفقود گردیده مورد ثبت دارای یک فقره سند رهنی می باشد 

و،و نامبرده تقاضای صدور المثنی  سند مالکیت نموده است 
 لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی    ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی 
وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۰۷/۱۶

 علیدوست یاری زاده 
 مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک دهدشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 383 فرعی مجزی شده از صفر فرعی از 159 

اصلی بخش 4 حوزه ثبتی شهرستان بردسکن
بر حسب درخواست واصله عمليات تحديد حدود اختصاصی به شرح ذیل اعلام میگردد: ششدانگ یک قطعه 
زمین پلاک 383 فرعی از 159 اصلی بخش 4 بردسکن در سهم جواد شاکری در روز یکشنبه مورخه 1404/08/11 
ساعت 10 صبح تحديد حدود در محل شروع و انجام خواهد شد لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت املاک صاحبان 
و مجاورین و مجاورین ذینفع در حقوق ارتفاقى شماره فوق الذکر بوسیله این اگهی اخطار میشوند که در روز و 
ساعت فوق الذكر در محل حضور بهم رسانند چنانچه تقاضا کننده یا نماینده قانونی او در موقع تحديد حدود 
حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرره حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون پذیرفته خواهد 
شد معترضین میبایستی اعتراض خود را ظرف 30 روز از تاریخ تحديد حدود به اداره ثبت محل اعلام و رسید 

دریافت و سپس دادخواست عرض حال را حسب مواعد مقرر در مواد فوق به مراجع قضایی تسلیم دارند.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۰۷/۱۶

غلامرضا گنج بخش: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسکن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی

 ۱_ برابر رای شماره ۱٤۰٤٦۰۳۰۹۰۰۷۰۰۸5۰۱ مورخه ۱۴۰۴/۵/۱۵ 
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت قبلی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بویین زهرا تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی مهدی احمدی به شماره شناسنامه ۲۲۰ فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع از ۷۹ فرعی از 68 
اصلی واقع در بخش ۹ موجب پرونده کلاسه ١٤٠٤١١٤٤٠٩۰۰۷۰۰۰٢٤٩ 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
ورسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل 
نگرده یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره 
ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد.
شناسه آگهی:2001838

 تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۶/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۷/۱۶

 سیروس محمدبیگی
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک بویین زهرا 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی

۱_برابر رای شماره ١٤٠٤٦۰۳۰۹۰۰۷۰۰۷۳۳۳ مورخه ۱۴۰۴/۴/۲۶ 
هيات موضوع قانون تامین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمداله قاسمی شنبرکی به شماره 
شناسنامه ۳۹۸ فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت  
 ۶۰۲۶/۹۳متر مربع از ۵۵ اصلی واقع در بخش ۸ موجب پرونده کلاسه

 ۱۹۰۳۹۰۰۹۹۳۶۷۸5۲ ٤۰۷۹۵۰۳۹۹۰ محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
ورسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره 
ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد.
شناسه آگهی:2001837

 تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۶/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۷/۱۶

 سیروس محمدبیگی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بویین زهرا

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی شماره 25/ بیست و پنج

به استناد مجوز صادره از سوی شورای اسلامی شهر به شماره 032024 مورخ 1403/12/27 بدینوسیله شهرداری پرند در نظر دارد، 
پروژه تکمیل نواقص بازار روز واقع در فاز شش )اجرای سیستم سرمایش و گرمایش( شهر پرند را به شماره 2004098283000025 
از طریق مناقصه به اشخاص واجد شرایط و دارای حداقل رتبه مجاز واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط جهت دریافت اسناد 
 فراخوان و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ 1404/07/08 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 )www.setadiran.ir( در فراخوان شرکت نمایند. 
1-مبلغ اعتبار پروژه: 100/270/287/070 ریال

2- سپرده شرکت در مناقصه: 5/013/514/354 ریال که بایستی نقدا به حساب شماره ۰۱۰۹۱۱۳۳۶۶۰۰۶ )شماره شبا  
IR ۲۸۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۹۱۱۳۳۶۶۰۰۶( نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا به صورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این 
شهرداری گردد. لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به 

نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 12:00 روز چهار شنبه مورخ 1404/07/16 و محل 

دریافت اسناد آن صرفاًً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( می باشد.
۴- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد 
مناقصه تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 12:00روز چهار شنبه مورخ 1404/07/30 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

)www.setadiran.ir( بارگذاری نمایند.
* تذکر: صرفاًً اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی پاکت های 

)ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
 ۵- مدارک لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 )www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.
۶- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1404/07/30 می باشد.

8- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
9- پرداخت هزینه خرید اسناد در سامانه ستاد ایران با حضور در واحد درآمد شهرداری پرند باید صورت پذیرد.

رحمت الله پایدار  شهردار پرند

نوبت دوم

چاپ نوبت اول: 1404/07/08
چاپ نوبت دوم: 1404/07/16

آگهی مناقصه عمومی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
اراک        

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اراک در نظر دارد نسبت واگذاری 
انجام امور خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز، نظافت معابر، رفع سدمعبر و کنترل ورود و خروج و نظارت 
بر امور باسکول های محل های ورودی و خروجی میدان و در محدوده میدان مرکزی میوه و تره بار شهر 

اراک بر اساس فهرست بهای اعلامی از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور 

انجام امور خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز، نظافت معابر، رفع سدمعبر و کنترل ورود و  واگذاری 
باسکول های محل های ورودی و خروجی میدان و در محدوده میدان مرکزی  امور  بر  خروج و نظارت 
میوه و تره بار شهر اراک بر اساس فهرست بهای اعلامی از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور به مبلغ 
برآوردی 125,650,857,172 ریال )به حروف؛ یکصد و بیست و پنج میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون و 
هشتصد و پنجاه و هفت هزار و یکصد و هفتاد دو ریال( و به مدت هفت ماه شمسی و طی شماره مناقصه 

2004005111000033 در سامانه ستاد 

عنوان مناقصه و 
مبلغ تضمین :

 11:00 ساعت  تا   1404/07/14 مورخه  شنبه  دو  روز   11:00 lزساعت  مناقصه  اسناد  دریافت 
نشانی:  به   ) )ستاد  دولت،  الکترونیک  تدارکات  سامانه  طریق  از  صرفا«   و   1404/07/19  مورخه 

 www.setadiran.ir  امکان پذیر می باشد.

نحوه و زمان دریافت 
اسناد مناقصه

آخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه 
و بارگذاری تصویر ضمانت نامه یا فیش واریزی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد ) به نشانی : 

www.setadiran.ir (  تا ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخه  30 /1404/07 می باشد.
آخرین مهلت 

بارگذاری مدارک و 
پیشنهاد قیمت

مبلغ تضمین 6,290,000,000 ریال )به حروف؛ شش میلیارد و دویست و نود میلیون ریال( و در قالب 
حساب  به  واریزی  فیش  یا  و  اعتبار  ماه  سه  مدت  به  و  کار(  ارجاع  )فرآیند  بانکی  معتبر  نامه  ضمانت 
به شماره حساب  و  اراک  فرآورده های کشاورزی شهرداری  و  سپرده سازمان ساماندهی مشاغل شهری 

1001004520903 نزد بانک شهر شعبه شهید بهشتی اراک

میزان و نوع 
تضمین شرکت در 

مناقصه

روز پنج شنبه 1404/08/01 رأس ساعت 11:00 در سالن جلسات سازمان ساماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشاورزی شهرداری اراک )حضور شرکت کنندگان یا نمایندگان قانونی ایشان با ارائه معرفی 
نامه کتبی و معتبر بلامانع می باشد( تأکید می گردد؛ به همراه داشتن معرفی نامه معتبر جهت شرکت در 

جلسه مناقصه الزامی می باشد.

زمان گشایش 
پاکت ها و محل

تشکیل کمیسیون 
مناقصه

دارای گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری باشد. صلاحیت  حداقل 
شرکت کننده

به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کمتر از 
مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.

هزینه کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایی 
پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد )به نشانی : www.setadiran.ir( انجام خواهد 
شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه را انجام دهند .

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سازمان امور قراردادهای سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری اراک

واقع در اراک، بلوار قدس، بلوار خبرنگار، کوچه شهید صارمی، مجتمع آسمان، بلوک هفت، طبقه اول مراجعه و یا با شماره 
تلفن 08634064518 و شماره های 09034935859 و یا 09108060417 تماس حاصل فرمایند.

محمود افتخاری فرد:  سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اراک

نوبت دوم

   جواد نکونام  در استقلال می ماند؛ مهاجمان فقر گلزنی دارند
کارشناس فوتبال معتقد است که اگر جواد نکونام همچنان هدایت تیم فوتبال استقلال را بر عهده داشت، شرایط این تیم به مراتب بهتر از وضعیت کنونی بود.

 در چارچوب هفته ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال، تیم های استقلال و چادرملو شامگاه یکشنبه ۱۳ مهر در ورزشگاه تختی تهران به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید. این نتیجه باعث شد شاگردان 
ریکاردو ساپینتو دو امتیاز مهم را از دست دهند و همچنان به دنبال کسب دومین پیروزی فصل باشند. آخرین موفقیت استقلال به دیدار هفته اول لیگ برتر بازمی گردد که در تبریز با نتیجه یک بر صفر مقابل تراکتور به برتری دست یافت.

با ثبت این تساوی، استقلال فعلًاً در جدول رده بندی با ۷ امتیاز در جایگاه هشتم قرار گرفته و همچنان به دنبال افزایش امتیازات خود است تا به جمع مدعیان قهرمانی بازگردد.
پس از این دیدار، شاگردان ساپینتو وارد تعطیلات فیفادی شدند تا فرصتی برای بازسازی و ریکاوری پیدا کنند. برنامه تمرینی استقلال پس از چهار روز تعطیلی دوباره از سر گرفته خواهد شد و آماده سازی این تیم زیر نظر ریکاردو ساپینتو 

برای دیدار هفته هفتم برابر مس رفسنجان ادامه خواهد یافت. این دیدار برای آبی پوشان فرصت مهمی خواهد بود تا روند ناکامی های اخیر را پایان دهند و مجدداًً به مسیر برد بازگردند.

   وارد حاشیه نمی شویم؛ دربی همیشه 
حساسیت بالایی دارد

مونا حمودی با تاکید بر اینکه دربی همیشه 
حساسیت خودش را دارد و رقیب هم تیم 
قدرتمندی است؛ گفت: با تجربه و تمرکز دنبال 
نتیجه مطلوب در دربی هستیم. لیگ برتر 
فوتبال زنان ایران در هفته پنجم شاهد یکی از 
حساس ترین تقابل های فصل خواهد بود؛ جایی 
که دو نماینده کرمان یعنی گل گهر سیرجان 
و خاتون بم در دربی این استان مقابل هم قرار 
می‌گیرند. بی شک این دیدار تنها یک بازی 
معمولی در جدول نیست بلکه مصافی است 
میان دو تیمی که از ابتدای فصل با عملکردی 
خیره کننده بار دیگر مدعی اصلی قهرمانی لقب 
گرفته‌اند.گل گهر سیرجان در چهار دیدار گذشته 
نه تنها موفق به ثبت ۸ گل شده بلکه با انسجام 
مثال‌زدنی در خط دفاعی هیچ گلی دریافت نکرده 
است. این آمار بیش از هر چیز مرهون درخشش 
مینا نافعی درون دروازه سرمه‌ای پوشان است؛ 
دروازه بانی که با واکنش های مطمئن خود مهر 
تأییدی بر یکی از مستحکم ترین خطوط دفاعی 
لیگ زده است. شاگردان مریم جهان نجاتی به خوبی 
نشان داده‌اند که توانایی کنترل ریتم بازی و بسته 
نگه‌داشتن دروازه برگ برنده آن ها در مسابقات 

سخت خواهد بود.  آگهی مناقصه عمومي  مرحله اول               شماره 1404-22
   دستگاه مناقصه گذار: شهرداری پارس آباد مغان                                        شماره مجوزشورای شهر :  404/980 ش-1404/07/13

       شرح پروژه مطابق با جدول ذیل است

مبلغ سپرده شركت برآورد اوليه )ریال(شرح پروژه
در مناقصه )ريال(

1

- حمل آسفالت از کارخانه آسفالت شهرداری واقع در روستای تپراق کندی به نقاط 
مختلف سطح شهر- حمل مصالح سنگی شامل ماسه ، اساس ، زیراساس و مخلوط 
تونان از معدن به نقاط مختلف سطح شهر - حمل مصالح مخلوط تونان از معدن به 

کارگاه تولید مصالح 
12 ماه41/500/000/0002/000/000/000

شرایط شركت در مناقصه:
1- واریز نقدی سپرده شرکت درمناقصه به شماره حساب 3100000883006 یاارائه ضمانت نامه بانکی معتبر)حداقل با اعتبارسه ماهه(

2- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم به ترتيب سپرده آنها به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
3- شهرداری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است.

4- هزینه نشر آگهی ، ماليات و عوارض حقوق و مزايا و بيمه پرسنل و پروژه و ماشين آلات مورد نياز و كسورات قانوني در طول مدت پيمان برعهده برنده مناقصه خواهد بود.
5- تامین اعتبار مالی جهت اجرای پروژه از محل اعتبارات داخلی شهرداری ميباشد. 

6- اقرار به عدم شمول ممنوعیت موضوع قانون راجع به منع مداخله کارکنان دولت و خوداظهاری در خصوص تکمیل ظرفیت.

7- شرکت کنندگان می بایست بعد از تكميل مشخصات و ارائه پيشنهاد قيمت از طريق سامانه ستاد www.setad iran.ir   ، سپرده و یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه 
را در پاکت )الف( اسناد مناقصه ، صلاحیت كاري و آخرين تغييرات و اساسنامه شرکت خود را براساس شرایط فوق در پاکت )ب( و پیشنهاد قیمت را در پاکت )ج( و هر 

سه پاکت را به صورت لاک شده و ممهور داخل یک پاکت بزرگ قرارداد به شهرداری تحویل داده و رسید دریافت دارند.
8- به پیشنهادهای مخدوش، مبهم، مشروط و فاقد سپرده  و يا تحويل خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9- مهلت دریافت اسناد شرکت در مناقصه:           ازمورخه    1404/07/16      تا آخر وقت اداری  مورخه      1404/07/19         
10- مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد :        از مورخه   1404/07/20      تا آخر وقت اداری  مورخه        1404/07/29 
11-  بازگشايي و بررسي پیشنهادها :                  دفتر شهردار ساعت 15 بعد از ظهر          مورخه               1404/07/30

)ستاد( دولت  الكترونكي  تداركات  سامانه  طريق  از  صرفاًً  رساني  اطلاع  نحوه  و  اطلاعات  كسب  و  قيمت  پيشنهاد  ارائه  و  مناقصه  اسناد  و خريد  تهيه  نحوه    -12 
  www.setad iran.ir  امكانپذير است. شماره تلفن جهت دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( 021-41934 

   
شاپور کریمی : شهردار پارس آباد مغان

مدت اجراءردیف
پروژه

تاريخ انتشار نوبت اول:  1404/07/16                                                                                              تاريخ انتشار نوبت دوم:  14/07/19                                                                                   	 	

عزت‌الهی: از بازی با تیم های بزرگ استقبال می کنیم/ روسیه ما را به چالش ‌می کشد

 هافبک باسابقه تیم ملی کشورمان که در اردوی قبلی به دلیل مصدومیت غایب بود، با دعوت مجدد به تیم ملی از انگیزه های بالای خود برای 
دو بازی پیش‌رو مقابل روسیه و تانزانیا می گوید. سعید عزت‌الهی روز سه شنبه در گفت‌وگویی با اشاره به شرایط اردوی تیم ملی در آستانه سفر به 
روسیه تأکید کرد: در ابتدا باید بگویم خوشحالم که مجموعه تیم ملی دوباره دور هم جمع شده است. قطعاًً هر اردوی آماده سازی در مسیر جام 
جهانی برای ما اهمیت دارد. امیدوارم بتوانیم از این اردوها استفاده لازم را ببریم و همراه با بازی های تدارکاتی خوب و پرقدرتی باشد که به مجموعه 
تیم ملی کمک کند. روسیه حریفی است که می تواند برای تیم ملی چالش ایجاد کند و باعث پیشرفت ما شود. امیدوارم مراحل آماده سازی در 
چند روز باقی مانده تا بازی اول با روسیه و سپس دیدار با تانزانیا به خوبی پیش برود. در وهله اول همه بازیکنان سلامتی خود را حفظ کنند و در 
تمرینات با جدیت کار کنیم تا بتوانیم دو بازی خوب را به نمایش بگذاریم و به هدف خود برسیم.عزت‌الهی که سال ها سابقه بازی در فوتبال روسیه 
را دارد، درباره شرایط فعلی تیم ملی روسیه گفت: درست است که فیفا روسیه را در این چند سال به خاطر مسائل سیاسی محروم کرده، اما این 
کشور همیشه فوتبالیست های خوب و قابلی داشته و دارد. چه‌بسا همین حالا هم بازیکنان باکیفیتی در سطح اول فوتبال اروپا دارد و قطعاًً این دیدار 
می تواند بازی تدارکاتی بسیار خوبی برای ما باشد؛ یک محک جدی که باید تمام توان خود را برای آن به کار بگیریم. روسیه در فیفادی قبلی مقابل 
قطر به پیروزی رسید و به نظرم می تواند رقیب مناسبی برای ارزیابی عملکرد ما باشد.هافبک تیم ملی درباره آخرین وضعیت خود پس از درخشش 
و گل‌زنی در باشگاه الشباب افزود: بعد از مصدومیتی که داشتم در اردوی قبلی حضور نداشتم، سعی کردم در بازگشتم برای تیمم مثمرثمر باشم. 
پیش فصل خوبی را پشت سر گذاشتم و شرایط برایم مطلوب پیش می‌رفت، اما مصدومیتی که ناگهانی پیش آمد، چند هفته من را از میادین دور 
کرد و با تلاش زیاد توانستم زودتر به میادین برگردم. خدا را شکر در بازی های اخیر باشگاهی آنچه مربی از من خواسته بود، در زمین اجرا کردم، 
اما تازه فصل شروع شده و باید تا پایان فصل بیشتر تلاش کنم تا سطح خودم را ارتقا دهم، چرا که برای جام جهانی آماده می شویم و این موضوع 
برای من اهمیت زیادی دارد. امیدوارم بتوانم این روند را ادامه دهم.بازیکن باسابقه تیم ملی کشورمان درباره برخی انتقادات پس از تورنمنت کافا 
و ضرورت برگزاری بازی های دوستانه با تیم های بزرگ اظهار داشت: قطعاًً خود ما بازیکنان بیش از مردم و کارشناسان از بازی با تیم های قدرتمند 
استقبال می کنیم، چون دوست داریم چنین دیدارهایی برگزار شود. همان طور که در دوره‌های قبل هم هر زمان مقابل تیم‌های بزرگ بازی کردیم، 
همه دیدند که تیم ملی نمایش‌ خوب و جذابی داشت و این باعث پیشرفت ما شد.وی یادآور شد: کادر فنی و امیرقلعه نویی بارها تأکید کرده‌اند که 
از بازی با تیم های بزرگ استقبال می کنند. همه ما دوست داریم با چنین حریفانی روبه‌رو شویم، چون این چالش ها به رشد تیم کمک می کند. اما 

انتقادات باید سازنده باشد تا بتواند به تیم ملی کمک کند.

پایگاه خبری ایده روز آنلاین پایگاه خبری ایده روز آنلاین 



چهارشنبه 1404/07/16| شماره 2264

88

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا، تحت 
تاثیر افزایش کمتر از حد انتظار تولید اوپک پلاس و رفع 
نگرانی ها از تشدید مازاد عرضه، به روند افزایشی روز گذشته 

ادامه داد و صعود کرد.
 بهای معاملات نفت برنت با ۲۳ سنت معادل ۰.۳۵ 
درصد افزایش، به ۶۵ دلار و ۷۰ سنت در هر بشکه رسید. 
بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲۱ سنت 
معادل ۰.۳۴ درصد افزایش، به ۶۱ دلار و ۹۰ سنت در هر 

بشکه رسید.
هر دو شاخص در معاملات روز دوشنبه، تحت تاثیر تصمیم 
اوپک پلاس برای افزایش تولید به میزان ۱۳۷ هزار بشکه 
در روز در نوامبر، با بیش از یک درصد افزایش بسته شدند.

تحلیلگران شرکت »آی‌ان‌جی« گفتند: این اقدام برخلاف 
انتظارات بازار برای تصویب یک دور دیگر افزایش قابل توجه 
تولید توسط تولیدکنندگان اوپک پلاس بود و نشان داد این 
گروه در بحبوحه پیش‌بینی ها از اشباع عرضه در سه ماهه 
چهارم امسال و سال آینده، در افزایش تولید برای پس گرفتن 

سهم بازار، محتاطانه عمل می کند.
اوپک پلاس اهداف تولید نفت خود را امسال بیش از ۲.۷ 
میلیون بشکه در روز افزایش داده که معادل حدود ۲.۵ درصد 

از تقاضای جهانی است.
عوامل ژئوپلیتیکی، از جمله جنگ میان روسیه و اوکراین 
که بر دارایی های انرژی تاثیر گذاشته و عدم قطعیت در مورد 
عرضه نفت روسیه ایجاد کرده، مانع از سقوط شدیدتر قیمت ها 
شده‌اند.دو منبع صنعتی روز دوشنبه گفتند که پالایشگاه نفت 
کریشی روسیه، پس از حمله پهپادی و آتش سوزی متعاقب 
آن در چهارم اکتبر، پربازده ترین واحد تقطیر خود را متوقف 
کرد و احتمالا احیای آن حدود یک ماه طول خواهد کشید

بر اساس گزارش رویترز، با این حال، قیمت نفت در 
بحبوحه افزایش تولید از سوی تولیدکنندگان اوپک پلاس و 
غیراوپک پلاس تحت فشار نزولی قرار گرفته است. بعلاوه، 
تحلیلگران می گویند هرگونه کاهش تقاضا به دلیل رشد 
اقتصادی ضعیف ناشی از تعرفه های تجاری آمریکا، احتمالا 

مازاد عرضه را تشدید خواهد کرد.

نفت به افزایش قیمت 
ادامه داد

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، زهرا جعفری،

غزاله جعفری
| نشانی : تهران ، میدان 

توحید،خیابان شهید یداله 
امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
|  کد پستی :1419734614
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6563830
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العََفافُُ يَصَونُُ النََّفسََ و يُنََُزِّهُُِها عََنِِ الدََّنايا .
عفّّت، نفس را مصون مى‌دارد و آن را از پستيها دور نگه مى‌دارد.

غرر الحكم : ح۱۹۸۹.

نظریه اینترنت مرده ادعا می‌کند بخش عمده 
محتوای وب دیگر توسط انسان ها تولید نمی‌شود. آیا 
واقعا اینترنت مرده است و صدای انسانی در فضای 

آنلاین به طور کامل خاموش شده؟
نظریه اینترنت مرده بر این باور است که بخش 
قابل توجهی از محتوای آنلاین دیگر توسط انسان ها 
تولید نمی شود. در حقیقت، ربات ها، مدل های هوش 
مصنوعی، مزارع کلیک و اسکریپت های الگوریتمی 
نقش اصلی را در تولید و تقویت این محتوا ایفا 
می کنند. هدف از این نوع محتوا، عمدتا تبلیغات، 
جهت‌دهی افکار عمومی و جذب هرچه بیشتر 
کاربران است. این پدیده به‌دلیل نگرانی های فزاینده 
در مورد اصالت تعاملات دیجیتال در فضای آنلاین 

محبوبیت یافته است.
این تئوری معتقد است اینترنت امروز دیگر 
زنده نیست و محتوای آن عمدتا توسط ربات ها، 
هوش مصنوعی و الگوریتم ها تولید می شود. حامیان 
می گویند هدف این محتوا تبلیغات، تاثیرگذاری بر 
افکار و جذب کاربران است و صدای اصیل انسان در 
وب تقریبا ناپدید شده. این بحث به‌دلیل نگرانی‌های 
فزاینده در مورد اصالت تعاملات دیجیتال، در فضای 

آنلاین محبوبیت یافته است.
گسترش نظریه اینترنت مرده ریشه‌های 
روانشناختی دارد. کاربران قدیمی وب، اینترنت را 
شخصی تر و پر از جوامع کوچک به یاد می آورند، در 
حالی که وب کنونی تحت سلطه پلتفرم های معدود 
و فیدهای الگوریتمی یکنواخت است. ظهور ربات ها 
 )Reddit( ردیت ،)X( در پلتفرم‌هایی مانند ایکس
و یوتیوب )YouTube( که بحث‌ها را با هرزنامه 
پر می کنند، به این باور دامن زده است. تصاویر و 
صداهای تولید شده با هوش مصنوعی و متن های 
مدل های زبان بزرگ، ایده احاطه شدن توسط 

محتوای غیر انسانی را تقویت می کند.
کارشناسان معتقدند اینترنت نمرده، بلکه به 
اکوسیستمی تجاری و هوش مصنوعی محور تبدیل 
شده است. الگوریتم ها محتوای جذاب را برای افزایش 
تعامل تقویت می کنند، نه برای حذف انسان ها. این 
بحث بر لزوم تردید در برابر محتوای آنلاین تاکید 
دارد و یادآوری می کند که نسبت به آنچه در صفحات 

نمایش خود می‌بینیم، شکاک باشیم.

راز خاموشی صدای انسان 
در وب؛ پشت پرده نظریه 

اینترنت مرده چیست؟

   آرزو برهانی - در حالی که قیمت گمرکی آیفون ۱۷ با نرخ ارز آزاد حدود ۲۰۵ میلیون تومان است، همین گوشی 
در بازار ایران تا بیش از ۳۰۰ میلیون تومان فروخته می شود؛ اختلافی سنگین که تنها بخشی از واقعیت بازار پرتنش 
موبایل را نشان می دهد. از صف های طولانی تخصیص ارز و بخشنامه های لحظه ای گرفته تا اختلال های سامانه ای و 

چندنرخی بودن ارز، همه دست به دست هم داده اند تا مصرفکننده، قربانی همیشگی بازی قیمت ها باشد.

اختلاف ۱۰۰ میلیونی قیمت موبایل
 از گمرک تا بازار

   دلار 112.800     یورو   131.410    پوند 151.170     درهم  30.300     لیر 2.700     سکه 112.700.000    سکه بهار آزادی106.980.000    نیم سکه 60.200.000   ربع سکه 33.200.000   سکه  گرمی16.800.000  طلای18 عیار 10.600.000  

‌ یکی از مهم ترین موضوعاتی که در رابطه با تلفن های همراه 
در ایران مطرح می شود، تفاوت قیمت قابل توجه این کالا نسبت 
به کشورهای دیگر است. این موضوع هر بار با معرفی گوشی های 
جدید برندهایی مثل آیفون و پرچمداران سامسونگ، بیش از هر 
زمان دیگری به چشم می خورد؛ قیمت این تلفن های همراه با توجه 
به پیچیدگی های اداری، موانع گمرکی، نوسان نرخ ارز و هزینه های 
حمل‌ونقل چند برابر قیمت جهانی در ایران عرضه می شوند،  معضل 
مهمی که باعث شد تا به شکل جامع درباره ورود این گوشی ها 

به بازار کشور و رسیدنشنان به دست مصرف کننده ورود کنیم.

   ثبت سفارش و انتظار برای تخصیص ارز
واردکننده پس از عقد قرارداد با شرکت خارجی، مشخصات کالا، 
مدل و تعداد آن را در سامانه جامع تجارت ثبت می کند. سپس باید 
برای تخصیص ارز از بانک مرکزی منتظر بماند. به گفته فعالان بازار، 
این فرآیند ممکن است از چند روز تا حتی بیش از یک سال طول 
بکشد و در این مدت نوسان نرخ ارز یکی از عوامل اصلی گرانی 
گوشی در بازار ایران است. پس از تخصیص ارز، واردکننده باید مبلغ 
مورد نیاز را به فروشنده خارجی پرداخت کند. محدودیت های بانکی 
و تحریم ها باعث می شود انتقال پول با کارمزد و تأخیر همراه باشد و 

همین موضوع هزینه تمام شده گوشی را افزایش می‌دهد.
گمرک جمهوری اسلامی ایران آخرین ایستگاه اداری قبل از 
ورود کالا به بازار است. گوشی ها باید حقوق ورودی، مالیات بر ارزش 

افزوده و عوارض گمرکی را پرداخت کنند و مدارک مختلف مانند 
فاکتور، بارنامه و مجوز استاندارد را ارائه دهند. در صورت اختلاف 
ارزش گذاری کالا یا نقص مدارک، گوشی ها برای روزها یا هفته ها 
در انبارها باقی می مانند. پس از ترخیص، گوشی‌ها باید در سامانه 
رجیستری ثبت شوند تا امکان استفاده از شبکه‌های تلفن همراه 
فراهم شود. تأخیر یا خطا در ثبت اطلاعات نیز یکی از عوامل توقف 
گوشی ها در انبار است که قطعا در این بخش، بازار موبایل نیازمند 

بهبود شرایط سامانه ها است.

   دلایل افزایش قیمت گوشی در بازار ایران
به طور کلی می توان بحث عدم تخصیص به موقع ارز را اصلی ترین 
عامل گرانی قیمت موبایل از نگاه فعالان اقتصادی بخش خصوصی 
در نظر گرفت، اما شکی در این موضوع نیست برخی سوءاستفاده ها 
از شرایط موجود نیز باعث افزایش بسیار زیاد قیمت موبایل حتی 
بیشتر از نرخ گمرکی می شود. چند نرخی بودن ارز، طولانی شدن 
زمان ترخیص، هزینه انبارداری و از همه مهم تر وجود برخی شائبه ها 
درباره ارز مورد استفاده وارد کنندگان، همگی مواردی هستند که 

مستقیما روی افزایش قیمت موبایل تاثیرگذار هستند.
موضوع مهم دیگری که قطعا با برطرف شدن آن تا حد زیادی 
بهانه گران فروشان بازار از بین می‌رود، هماهنگ کردن میزان عرضه 
و تقاضا در بازار است؛ البته وجود مافیا نیز در این بخش بی تاثیر 
نیست. زمانی که عرضه کالا )موبایل( در بازار کاهش یابد، تقاضا 

بی ثباتی اقتصاد جهانی، بحران های سیاسی و احتمال 
کاهش نرخ بهره فدرال رزرو، قیمت طلا را در معاملات 
سه شنبه به رکورد جدید ۳۹۶۴ دلار رساند.به نقل از رویترز، 
قیمت طلا در نخستین ساعات معاملات روز سه شنبه به سطح 
بی سابقه‌ای رسیده و تحت تأثیر عوامل اقتصادی و سیاسی 
جهانی، روند صعودی خود را ادامه می‌دهد.هر اونس طلا در 
بازار نقدی با ۰.۰۸ درصد افزایش، به ۳۹۶۴ دلار و ۲۳ سنت 
رسید. قیمت معاملات آتی طلا در بازار کامکس نیویورک نیز 
با رشد ۰.۳۲ درصدی، ۳۹۸۹ دلار و ۲۰ سنت ثبت شد. بانک 
گلدمن ساکس روز دوشنبه پیش‌بینی خود برای قیمت طلا 
در دسامبر ۲۰۲۶ را از ۴۳۰۰ دلار به ۴۹۰۰ دلار افزایش 
داد و دلیل این اقدام را ورود گسترده سرمایه به صندوق های 
قابل معامله در بورس در غرب و احتمال خرید بیشتر توسط 
بانک های مرکزی اعلام کرد.از ابتدای سال میلادی، طلا 
۵۱ درصد رشد داشته که ناشی از خرید سنگین بانک های 
مرکزی، افزایش تقاضا برای صندوق های ETF مبتنی بر طلا، 
ضعف ارزش دلار و گرایش سرمایه گذاران به طلا به عنوان 
پناهگاه امن در برابر تشدید تنش های تجاری و ژئوپلیتیکی 
است.تحلیلگران به عوامل دیگری نیز اشاره می کنند؛ از جمله 
بحران سیاسی فرانسه پس از استعفای نخست‌وزیر جدید، 
سباستین لکورنو، تنها چند ساعت پس از آغاز به کار، و ادامه 
تعطیلی دولت آمریکا که وارد ششمین روز شده است و با 
تهدید کاخ سفید به اخراج گسترده کارکنان فدرال همراه 
بود.در بازار، انتظار می‌رود فدرال رزرو آمریکا در نشست ماه 
جاری نرخ بهره را ۲۵ واحد پایه کاهش دهد. طلا که بازدهی 
بهره ندارد، معمولًاً در شرایط نرخ پایین و بی ثباتی اقتصادی 
عملکرد بهتری نشان می‌دهد.در میان سایر فلزات گرانبها، 
نقره با ۰.۱۰ درصد کاهش به ۴۸ دلار و ۴۰ سنت معامله 
شد و پلاتین با رشد ۰.۲۶ درصدی به ۱۶۲۸ دلار و ۶۹ سنت 
رسید.طلا به عنوان دارایی ایمن، معمولًاً در شرایط بحران های 
اقتصادی و سیاسی تقاضای بیشتری پیدا می کند. در دهه های 
اخیر، کاهش نرخ های بهره و بحران های مالی جهانی بارها 
موجب جهش کم سابقه قیمت این فلز شده است. در سال 
۲۰۲۰ و ابتدای همه‌گیری کرونا، قیمت طلا نیز به رکوردهای 
تاریخی نزدیک شد، هم‌زمان با سیاست های انبساطی فدرال 
رزرو و بانک های مرکزی اروپا.اقدامات بانک های مرکزی برای 
تنوع بخشیدن به ذخایر ارزی، به‌ویژه خرید طلا در حجم بالا، 
طی پنج سال گذشته یکی از عوامل مهم رشد قیمت بوده 
است. در کنار این، بازیگران بزرگ بازار مانند صندوق های 
سرمایه گذاری شاخصی )ETFهای طلا( با ورود یا خروج منابع 

قابل توجه، نوسان های روزانه و ماهانه را شدت بخشیده‌اند.

رکوردشکنی قیمت طلا با 
حمایت بی ثباتی اقتصادی

گروهی از سیارک های پنهان و خطرناک در 
نزدیکی سیاره زهره کشف شده‌اند که به دلیل 
درخشش خورشید از دید ما مخفی مانده‌اند و می توانند 

در آینده زمین را تهدید کنند.
دانشمندان هشدار می‌دهند که ممکن است 
جمعیتی از سیارک ها که زمین را تهدید می‌کنند، 
نادیده گرفته شده باشند. این اجرام آسمانی در مداری 
نزدیک به سیاره زهره به دور خورشید می چرخند و به 
دلیل درخشش شدید ستاره ما از دید تلسکوپ های 
زمینی پنهان مانده‌اند. این سیارک های پنهان یک 

تهدید فضایی جدی محسوب می شوند.
این اجرام که به عنوان هم مدارهای زهره شناخته 
می شوند، به دلیل موقعیتشان به سختی قابل مشاهده 
هستند. ما برای دیدن آن ها باید به سمت خورشید 
نگاه کنیم و نور خورشید مانع از رصدشان می‌شود. 
تاکنون تنها ۲۰ مورد از این سیارک‌ها شناسایی 
شده‌اند؛ اما محققان معتقدند صدها جرم دیگر در این 

منطقه پنهان شده‌اند.
مدار این سیارک های خطرناک بسیار آشفته و 
غیرقابل پیش‌بینی است. آن‌ها می توانند به طور ناگهانی 
از مدار پایدار خود خارج شوند و به زمین نزدیک شوند 
یا حتی مسیر سیاره ما را قطع کنند. به گفته والریو 
کاروبا ستاره شناس دانشگاه سائوپائولو، سیارک هایی 
با قطر ۳۰۰ متر در این جمعیت پنهان شده‌اند که 
برخوردشان با زمین می تواند ویرانی گسترده‌ای به 
بار آورد.بیشتر سیارک های کشف‌ شده در این منطقه 
مدارهای بسیار کشیده‌ای دارند و همین موضوع باعث 
می شود گاهی از زهره دور شوند و در هنگام غروب یا 
طلوع خورشید برای مدت کوتاهی قابل مشاهده باشند

اما شبیه سازی ها نشان می‌دهد جمعیت بزرگ تری 
از سیارک ها با مدارهای دایره‌ای تر وجود دارند که 
رصدشان تقریبا غیرممکن است. حتی رصدخانه 
آینده نگر ورا روبین نیز در شناسایی همه آن ها ناتوان 

خواهد بود.

سیارک های پنهان در مدار 
زهره زمین را تهدید می کنند؛ 

خطری که نمی‌بینیم!

در بازار بیشتر می شود که همین موضوع باعث افزایش قیمت توسط 
فروشندگان می شود. یکی از عوامل کاهش عرضه نیز تخصیص ارز با 
تاثیر زیاد است که با برطرف شدن این مشکل قطعا چنین بهانه‌ای 

جای مطرح شدن نخواهد داشت.

   منشا ارز گوشی های پرچمدار 
با توجه به اینکه برای کالاهای لوکس )بیش از ۶۰۰ دلار( ارز دولتی 
تعلق نمی‌گیرد و گوشی هایی مثل پرچمداران سامسونگ و آیفون نیز از 
جمله این کالاها به شمار می‌روند، وارد کنندگان با ارزی تقریبا به قیمت 
ارز بازار آزاد واردات انجام می‌دهند که همین موضوع باعث افزایش 
قیمت این گوشی ها می شود. البته شکی در این موضوع وجود ندارد 
که هزینه انبارداری و ترانزیت و ...  نیز به قیمت نهایی اضافه می شود.

لوازم دیجیتال  در حال حاضر برخی سایت های معتبر فروش 
مثل گوشی، تبلت و ... ، آیفون ۱۷ پرومکس را با قیمت حدود ۳۰۸ 
میلیون تومان به فروش می‌رسانند که با قیمت اعلامی گمرک برای 
این موبایل حدودا ۱۰۰ میلیون تومان اختلاف قیمت )گرانتر است( 
دارد. طبق بررسی های انجام شده دلیل این اختلاف قیمت اعلامی 
گمرک با بازار، منشا ارزها به شمار می‌رود. وارد کنندگان با بازار آزاد 
گوشی را وارد کرده و به فروش می‌رسانند و گمرک اما این قیمت را 

با ارز سنایی )ارزان تر از ارز بازار آزاد( اعلام کرده است.
مهدی اسدی - رئیس انجمن موبایل ایران - در گفت‌وگو با ایسنا، 
درباره مشکلات واردکنندگان و دلایل افزایش قیمت موبایل در بازار 

ایران توضیح داد: 

   ما یک مکانیسم ماشه خارجی داریم و یک مکانیسم ماشه 
داخلی که خوب نیست!

»وقتی یک بازرگان در حوزه موبایل ثبت سفارش انجام می‌دهد، 
متاسفانه تخصیص ارز به کندی اتفاق می‌افتد و ما الان سفارش هایی 
داریم که از برج ۳ و ۴ سال ۱۴۰۳ در صف تخصیص ارز هستند. 
یعنی بالای یک سال و چند ماه. با معاون وزیر و دفتر تخصصی در 
وزارت صمت و معاون بانک مرکزی نامه نگاری کرده‌ایم که عدد قابل 
توجهی از شرکت های ما در صف تخصیص ارز هستند. این مبلغ بالای 
۱۰۰ میلیون دلار است و نکته قابل توجه اینکه این مبلغ برای سال 
۱۴۰۳ بود.بعد از اتفاقاتی که اخیرا افتاد، روند ترخیص کند شده است 
و بزرگ ترین مشکل ما هم تحریم های داخلی است. اختلال و قطع 
مرتب سامانه ها معضل اصلی بازرگانان هستند. موبایل کالایی است که 
بخاطر نوسانات قیمت ارز سرعت ترخیص آن خیلی باید بالا باشد، اما 
همین سامانه های مشکل دار کار را بسیار سخت کرده‌اند. بخشنامه ها 
هم لحظه‌ای تغییر می کند. بازرگان سیاست های شرکت خود را بر 
اساس یک بخشنامه تنظیم می کند، اما دو روز بعد بخشنامه تغییر 
می کند!ما خودمان از تک نرخی شدن موبایل استقبال می کنیم و در 
چند نرخی بودن مفسده وجود دارد و نمی توان کاری کرد، واقعیت این 
است.ما از اواسط مرداد ماه نمی توانیم ثبت سفارش کنیم و ایراد بهینه 
سازی می‌گیرد. ما تحریم هستیم و به جای اینکه دولت همکاری کند 
و کار سریع تر پیش برود، دچار تحریم های داخلی هم هستیم. ما یک 
مکانیسم ماشه خارجی داریم و یک مکانیسم ماشه داخلی که خوب 
نیست! اگر مسیر ترخیص و مشکلات سامانه ها حذف شود و بازرگان 
کالا را با هر منشا ارزی حتی نزدیک به قیمت ارز در بازار آزاد وارد 

کند، قیمت ها گران نخواهد شد.

  کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه  نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در کشور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان 
به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری 
دوره های ۴ ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری می کردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام 
رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، 
دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش مهارتی و 
حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های 
علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و 
کارآموزی عملی در محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا صلاحیت آموزش عملی و نظری 
را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا یکی از مراکزی است که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری 
رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را فراهم می کند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری می کنند و 
مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره:  علاقه مندان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. 

برای مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲
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